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GILI S.A.
Somos

Una empresa importadora creada para atender al comercio establecido proveyéndolos de produc-
tos con una excelente relación Precio /Calidad a los diferentes niveles de tamaño de nuestros clien-
tes. Nuestras principales áreas de trabajo en la actualidad son productos deportivos y de espar-
cimiento al aire libre y, por otro lado, una gama amplia de productos de ferretería y vestuario de 
protección industrial.

Misión

“Importar y distribuir rentablemente productos de calidad de marcas con atributos distintivos, a 
través de un equipo cercano con clientes y proveedores. Siempre procurando el compromiso y bien-
estar de nuestros empleados, cumpliendo con las regulaciones existentes y estándares medioam-
bientales”.
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CÓDIGO
DEPFUTBAL701

NÚMERO
5 1/18

Descripción 

El Balón de Futbol Nexus Train posee paneles reforzados 
con espuma que controlan la presión y la esfericidad.  
Balón recomendado para partidos premium. 	Peso y tamaño 
oficial.
Diseñado bajo las reglamentaciones FIFA.

PESO: 425-445 gms.
Tamaño: 68-70 cm. 
BOTE: Alto. 
 

Detalles 

TIPO DE COSTURA: Tecnología sin costuras de paneles de 
molde (thermopanel), con menos de 1% de absorción de agua. 

CAPA EXTERIOR: Polietileno (PU) con tecnología Techno para 
mejorar la estabilidad de vuelo y añadir más agarre a la superficie. 
La capa de PU comprimido retiene energía y la libera en el 
lanzamiento.

CAPA INTERNA:  Los paneles con respaldo de espuma dan el me-
jor rendimiento y suavidad en climas tanto normales como de baja 
temperatura. Además, minimizan la absorción de agua y humedad. 
 
VEJIGA:  La tecnología de la carcasa de la vejiga contiene 12 
piezas con un sistema de tejido que proporciona una retención 
de aire óptima. Además, ayuda a controlar la esfericidad en 
los juegos de alta presión para conseguir un rebote perfecto. 
 

BALÓN FÚTBOL NEXUS

FÚTBOL / BALONES
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BALÓN FÚTBOL CLÁSICO

Descripción

Los balones Train garantizan una mayor durabilidad y 
resistencia a la deformidad. Mantiene la estructura y la 
estabilidad.  
Todos están diseñados bajo las reglamentaciones FIFA.

CÓDIGO
DEPFUTBAL505
DEPFUTBAL507
DEPFUTBAL301

CIRCUNFERENCIA
68-70 CM
63-66 CM
58-60 CM

COLOR
NEGRO
NEGRO
NEGRO

MODELO
FÚTBOL Nº5
FÚTBOL Nº4
FÚTBOL Nº3

PESO GMS
410-445
350-390
300-320

BOTE
ALTO
ALTO
ALTO

1/36
1/36
1/36

Detalles

Cosidos a mano.
Capas: 4. Bladder. 
Vejiga de Butilo (anti-airleak).  
Exterior: PU Alta calidad. 

N° 5 N°4 N°3

FÚTBOL / BALONES
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FÚTBOL / BALONES

Descripción

El balón de fútbol Evolution Train con tecnología híbrida es 
la combinación perfecta entre tradición e innovación. 

Detalles

Posee una superficie texturizada de pu para alta fricción y 
vuelo estable. 
Costuras a máquina invisibles y sellada para una menor 
absorción de agua. 
Construcción avanzada del bladder, ésta ofrece una perfecta 
redondez y una excelente retención de aire. 
Capas acolchadas con espuma para aumentar la suavidad. 
Tecnología híbrida ultraseam.
Vejiga SR con redondeo de hilo.
Diseñado bajo las reglamentaciones FIFA. 
Número:4 y 5.  
Peso N°5: 410-450 g. 
Peso N°4: 360-370 g. 
 

BALÓN FÚTBOL EVOLUTION
CÓDIGO
DEPFUTBAL708
DEPFUTBAL709

NÚMERO
5
4

1/32
1/32
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FÚTBOL / BALONES FÚTBOL / BALONES

BALÓN FÚTBOL AXIS

BALÓN DE FUTBOL GIOCO

Descripción

Este balón está fabricado con materiales de alta calidad y 
tiene una buena durabilidad. La textura suave y agradable 
lo hace cómodo de manejar. 

CÓDIGO
DEPFUTBAL801

CÓDIGO
DEPFUTBAL710

NÚMERO
5

NÚMERO
5

1/40

1/32

Detalles

Paneles: 24.
Circunferencia: 68-70 cm.
Peso: 400-430 gms.
Bote: Alto.
Capas interior:
Capa EVA reforzada con SBR.
Capa PV.
Bladder: Butilo anti-airleak.
Exterior: TPU, libre de PVC.
Sellado: Cosida a máquina.

Descripción

El balón de fútbol Gioco Train con tecnología híbrida es la 
combinación perfecta entre tradición e innovación. 

Detalles

Posee una superficie texturizada de pu para alta fricción y 
vuelo estable. 
Costuras a máquina invisibles y sellada para una menor 
absorción de agua. 
Construcción avanzada del bladder, ésta ofrece una perfecta 
redondez y una excelente retención de aire. 
Capas acolchadas con espuma para aumentar la suavidad. 
Tecnología híbrida ultraseam.
Vejiga SR con redondeo de hilo.
Diseñado bajo las reglamentaciones FIFA. 
Número: 5.  
Peso: 410-450 g.
 



8

2025

FÚTBOL / BALONES

BALÓN FUTBOLITO

Descripción

Los balones Train garantizan una mayor durabilidad y 
resistencia a la deformidad. Mantiene la estructura y la 
estabilidad.  
Todos están diseñados bajo las reglamentaciones FIFA.

CÓDIGO
DEPFUTBAL201

MODELO
FUTBOLITO 1/36

Detalles

Cosido a mano.
Circunferencia: 62-64 cm.
Peso: 350-390 gms.
Bote: Medio.
Capas: 4. Bladder. 
Vejiga de Butilo (anti-airleak).  
Exterior: PU Alta calidad. 

BALÓN BABY FÚTBOL

Descripción

Los balones Train garantizan una mayor durabilidad y resisten-
cia a la deformidad. Mantiene la estructura y la estabilidad.  
Todos están diseñados bajo las reglamentaciones FIFA.

CÓDIGO
DEPBABBAL131

MODELO
BABY F. Nº4 1/30

Detalles

Cosidos a mano.
Circunferencia: 50-65 cm.
Peso: 400-440 gms.
Bote: Bajo.
Capas: 4. Bladder. 
Vejiga de Butilo (anti-airleak).  
Exterior: PU Alta calidad. 
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FÚTBOL / BALONES

Descripción

El balón de Futsal Train Raptor tiene paneles reforzados 
con espuma que controlan la presión y la esfericidad. 

PESO: 350 - 390 gms.
Tamaño N°4.
Bote: Bajo.

TIPO DE COSTURA: Tecnología sin costuras de paneles 
de molde (thermopanel), con menos de 1% de absorción 
de agua.
 
CAPA EXTERIOR: Polietileno (PU) con tecnología 
Techno para mejorar la estabilidad de vuelo y aña-
dir mas agarre a la superficie. La capa de PU com-
primido retiene energía y la libera en el lanzamiento. 
 
CAPA INTERNA:  Los paneles con respaldo de es-
puma dan el mejor rendimiento y suavidad en cli-
mas tanto normales como de baja temperatura. Ade-
más, minimizan la absorción de agua y humedad. 
 
VEJIGA:  La tecnología de la carcasa de la vejiga contiene 12 
piezas con un sistema de tejido que proporciona una retención 
de aire óptima. Además, ayuda a controlar la esfericidad en 
los juegos de alta presión para conseguir un rebote perfecto. 
 

BALÓN FUTSAL RAPTOR

CÓDIGO
DEPFUTBAL704

NÚMERO
4 1/18

BALÓN FUTBOLITO ULTRA

Descripción

El balón de Futbolito Train Ultra tiene paneles reforzados 
con espuma que controlan la presión y la esfericidad. 
 
Detalles
 
Paneles: 32. 
Circunferencia: 68-70 cm . 
Peso: 400-420 gms. 
Bote: Medio. 
Capas interiores: 4. 
Bladder: Butilo anti-airleak. 
Exterior: 100% PU. 
Sellado: Thermo panel.

CÓDIGO
DEPFUTBAL703

NÚMERO
4 1/18

FÚTBOL / BALONES
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MODELO

NEXUS

CLÁSICO

CLÁSICO

CLÁSICO

TANGO

RAPTOR

TANGO

ULTRA

AXIS

PESO 
GMS

425-445

410-445

350-390

300-320

350-390

350-390

400-440

400-420

400-430

BLADDER CAPA
EXTERIOR

100% PU

100% PU

100% PU

100% PU

100% PU

100% PU

100% PU

100% PU

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

BUTILO
ANTI

AIRLEAK

_______

TPU
LIBRE DE

PVC

SELLADO

THERMO
SELLADO

COSIDO
A MANO

COSIDO
A MANO

COSIDO
A MANO

COSIDO
A MANO

THERMO
SELLADO

COSIDO
A MANO

THERMO
SELLADO

COSIDA
A 

MÁQUINA

BOTE

ALTO

ALTO

ALTO

ALTO

MEDIO

BAJO

BAJO

MEDIO

ALTO

ORIGEN

PAKISTÁN

PAKISTÁN

CHINA

CHINA

CHINA

CHINA

PAKISTÁN

CHINA

PAKISTÁN

PANELES

12

32

32

32

32

32

32

32

24

CAPAS
INTERIOR

_______

4

4

4

4

4

4

4

_________

ESPECIALIDAD

FÚTBOL

FÚTBOL

FÚTBOL

FÚTBOL

FUTBOLITO

FUTSAL

BABY FÚTBOL

FUTBOLITO

FÚTBOL

TAMAÑO 
NÚMERO

5

5

4

3

4

4

4

4

5

CIRCUNFERENCIA 
CM

68-70

68-70

63-66

58-60

62-64

63-66

50-65

68-70

68-70

CÓDIGO

DEPFUTBAL701

DEPFUTBAL505

DEPFUTBAL507

DEPFUTBAL301

DEPFUTBAL201

DEPFUTBAL704

DEPBABBAL131

DEPFUTBAL703

DEPFUTBAL801

FÚTBOL / BALONES

GIOCO 410-450 _________VEJIGA
SR

HIBRIDO ALTO PAKISTÁN32 _________FÚTBOL 5 68-70DEPFUTBAL710

VEJIGA
SR

VEJIGA
SR

EVOLUTION

EVOLUTION

410-450

360-370

_________

_________

HIBRIDO

HIBRIDO

ALTO

ALTO

PAKISTÁN

PAKISTÁN

32

32

_________

_________

FÚTBOL

FÚTBOL

5

4

68-70

63-66

DEPFUTBAL708

DEPFUTBAL709
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FÚTBOL / BALONES FÚTBOL / GUANTES

GUANTES DE ARQUERO ARES (INFANTIL)

Descripción

¡Prepárate para detener todos los disparos con los guantes de 
arquero para niños más increíbles del mercado! Nuestros guan-
tes Train están diseñados específicamente para los jóvenes ar-
queros que sueñan con ser imparables en el campo.

Detalles
 
Palma frontal: Kortex Gripy Soft Touch. 
Dorso: PVC. 
Refuerzos para los dedos: 100 % tejido de poliéster. 
Construcción del cuerpo: Tejido 100% poliéster. 
Tintas: Ecológicas. 
Recomendado: Entrenamiento. 
Vendaje: Elástico de 6 cm con velcro Extra fit. 
No contiene Férula. 
Embalaje: Tarjeta de encabezado con bolsa de PP. 
Tamaño: 4, 5 y 6. 

CÓDIGO
DEPFUTGUA026
DEPFUTGUA027
DEPFUTGUA028
DEPFUTGUA029
DEPFUTGUA030
DEPFUTGUA031

TAMAÑO
4
4
5
5
6
6

COLOR
VERDE

AMARILLO
VERDE

AMARILLO
VERDE

AMARILLO

1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100

GUANTES DE ARQUERO APOLO

Descripción

¡Potencia tu rendimiento en el campo con nuestros guantes de 
arquero Train, la elección perfecta para aquellos que buscan un 
equilibrio entre rendimiento y asequibilidad!

Detalles
 
Palma frontal: Agarre duradero de látex alemán.
Dorso Mano: Pak Látex Tacto suave.
Refuerzos para los dedos: Tela Poliéster.
Construcción del cuerpo: Tejido 100% poliéster.
Tintas: Ecológicas.
Vendaje: Elástico de 8 cm con velcro Extra fit.
Férula: Extraíbles.
Protección: Protección de 4 dedos.
Tamaño: 5, 6 y 7.

CÓDIGO
DEPFUTGUA038
DEPFUTGUA039
DEPFUTGUA040
DEPFUTGUA041
DEPFUTGUA042
DEPFUTGUA043

TAMAÑO
5
5
6
6
7
7

COLOR
NARANJA
AMARILLO 
NARANJA
AMARILLO
NARANJA
AMARILLO

1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
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GUANTES DE ARQUERO TRIFÓN

Descripción

¡Si estás listo para llevar tu juego al siguiente nivel y destacar 
como un arquero de élite, nuestros guantes de arquero Train son 
la elección perfecta!

Detalles
 
Palma frontal: LATEX ALEMÁN Strong GRIP 4 mm.
Dorso: Neopreno estirable.
Refuerzos para los dedos: Tela Poliéster.
Construcción del cuerpo: Tejido 100% poliéster.
Tintas: Ecológicas.
Vendaje: Elástico de 8 cm con velcro Extra fit.
Férula: Extraíbles.
Protección: Protección de 4 dedos.
Tamaño: 8, 9, 10 y 11.

CÓDIGO
DEPFUTGUA044
DEPFUTGUA045
DEPFUTGUA046
DEPFUTGUA047
DEPFUTGUA048
DEPFUTGUA049
DEPFUTGUA050
DEPFUTGUA051

TAMAÑO
8
8
9
9

10
10
11
11

COLOR
BLANCO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO
NEGRO
BLANCO
NEGRO

1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
1/50

FÚTBOL / GUANTES

GUANTES DE ARQUERO CRONOS

Descripción

¡Potencia tu rendimiento en el campo con nuestros guantes de 
arquero Train, la elección perfecta para aquellos que buscan un 
equilibrio entre rendimiento y asequibilidad!

Detalles
 
Palma frontal: Agarre duradero de látex alemán.
Dorso Mano: Pak Látex Tacto suave.
Refuerzos para los dedos: Tela Poliéster.
Construcción del cuerpo: Tejido 100% poliéster.
Tintas: Ecológicas.
Vendaje: Elástico de 8 cm con velcro Extra fit.
Férula: Extraíbles.
Protección: Protección de 4 dedos.
Tamaño: 8, 9 y 10.

CÓDIGO
DEPFUTGUA032
DEPFUTGUA033
DEPFUTGUA034
DEPFUTGUA035
DEPFUTGUA036
DEPFUTGUA037

TAMAÑO
8
8
9
9

10
10

COLOR
AMARILLO

GRIS
AMARILLO

GRIS
AMARILLO

GRIS

1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
1/50
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FÚTBOL / CANILLERAS / PETOS

PETO MALLA     

Descripción

Muchos deportes, como el fútbol, el baloncesto o el hockey, 
requieren el uso de petos durante el entrenamiento. Estos 
son elementos simples pero efectivos que contribuyen a un 
entrenamiento deportivo eficiente y organizado, que ayudan a 
distinguirse entre equipos durante la práctica. 
Colores: azul, rojo amarillo y verde. 
Tallas M y L.

CÓDIGO
DEPFUTPET287
DEPFUTPET275
DEPFUTPET279
DEPFUTPET288
DEPFUTPET285
DEPFUTPET276
DEPFUTPET280
DEPFUTPET286
DEPFUTPET283
DEPFUTPET278
DEPFUTPET282
DEPFUTPET284
DEPFUTPET289
DEPFUTPET290
DEPFUTPET291
DEPFUTPET292

TALLA:
S
M
L
XXL
S
M
L
XXL
S
M
L
XXL
S
M
L
XXL

COLOR
CELESTE
CELESTE
CELESTE
CELESTE
NARANJO
NARANJO
NARANJO
NARANJO
AMARILLO FLÚOR
AMARILLO FLÚOR
AMARILLO FLÚOR
AMARILLO FLÚOR
ROSADO
ROSADO
ROSADO
ROSADO

1/200
1/200
1/200
1/200
1/200 
1/200
1/200
1/200
1/200
1/200
1/200
1/200
1/200 
1/200
1/200
1/200

CANILLERA TRAINING

Descripción

Las canilleras Train están diseñadas para reforzar y 
aguantar tu juego defensivo. El suave interior de EVA 
absorbe los impactos más fuertes y sus perforaciones 
te brindan ventilación y comodidad.

CÓDIGO
DEPFUTCAN010
DEPFUTCAN012
DEPFUTCAN013
DEPFUTCAN011

TALLA
M
M
M
L

COLOR
BLANCO
AZUL
NEGRO
BLANCO

1/220
1/220
1/220
1/250
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ARCO DE FÚTBOL

Descripción

El Arco Train es ideal para parques, jardines, patios.
Es fácil de ensamblar con el sistema de botones de seguridad.
Producto fabricado en Acero de alta resistencia.
Medidas: 183 x 122 x 61 cm.
Color: Negro.
Incluye: Red y 4 estacas para darle un mejor anclaje.

CÓDIGO
DEPFUTARC008

TAMAÑO
183 x 122 x 61 CM 1/1

FÚTBOL / ARCOS

ARCO BABY FÚTBOL

Descripción

El Arco de Baby Futbol Train es ideal para parques, 
jardines, patios. 
Es fácil de ensamblar con el sistema de botones de 
seguridad.
Producto fabricado en Acero de alta resistencia, 
con tubos de 3 cm de diámetro.
Medidas: 305 x 183 x 122 cm.
Color: Blanco. 
Incluye: Red y 4 estacas para darle un mejor anclaje.

CÓDIGO
DEPFUTARC007

TAMAÑO
305 x 183 x 122 CM 1/1
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PAR DE ARCOS POP-UP MULTIFUNCION 

Descripción

El par de Arcos de futbol plegables Train, es ideal para 
divertirse en espacios reducidos, para entretenerse en 
familia o llevar a la playa con amigos, gracias a su fácil 
traslado. 
Se encuentra compuestos por varillas de fibra de vidrio 
de alta resistencia.
Para una mayor estabilidad posee 4 estacas para su 
fijación al pasto o la arena.
Son estables y totalmente plegables.
Fácil armado y no requiere herramientas. 
Dimensiones: 122 cm x 72 cm alto x 72 cms fondo. 
Color: Negro.
Incluye: 2 arcos. 
4 estacas de acero para cada arco. 
Bolso de traslado.

CÓDIGO
DEPFUTARC006

TAMAÑO
122 x 72 x 72 CM 1/1

FÚTBOL / ARCOS

ARCO DE FÚTBOL

Descripción

El Arco Train es ideal para parques, jardines, patios y espacios 
reducidos.
Es fácil de ensamblar con el sistema de botones de seguridad.
Producto fabricado en Acero de alta resistencia.
Medidas: 122 x 91 x 61 cm.
Color: Negro.
Incluye: Red y 4 estacas para darle un mejor anclaje.

CÓDIGO
DEPFUTARC009

TAMAÑO
122 x 91 x 61 CM 1/1
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FÚTBOL / ARCOS

RED FÚTBOL TENIS 

Descripción

La Red de Futbol Tenis Train es ideal para armar 
un partido donde quiera que vayas. Esta red se 
arma y desarma muy fácil, llega a la playa, plaza, 
parque y disfruta junto a tus amigos.
Su estructura de acero de alta resistencia es 
muy práctico, fácil de transportar y guardar.
Ensamblaje con botón de seguridad.
Incluye la red. 
Posee bolso para facilitar su traslado.
Color: Negro.
Red con fácil armado en 30 segundos, soportes 
plegables.
Medidas: 300 cm ancho x 81 cm alto.

CÓDIGO
DEPFUTTEN001 

TAMAÑO
300 X 81 CM 1/6

Descripción

¡Entrena de forma más inteligente con nuestro reboteador 
multideporte!
 
Perfecto para entrenamiento de fútbol, voleibol y béis-
bol, este versátil reboteador está diseñado para llevar tu 
juego al siguiente nivel. Sus ángulos ajustables permiten 
una amplia gama de ejercicios dinámicos, ayudándote 
a mejorar la agilidad, precisión y el tiempo de reacción. 
Equipado con una cubierta protectora alrededor de la red, 
garantiza que la pelota no se escape por los bordes ni las 
esquinas, ¡así que cada repetición cuenta!

Medidas: 124x124 cm.
Material: Metal.
Diámetro del tubo: 25,4 mm. 
Ángulos: Entre 40-85 grados.
5 posiciones. 
Incluye estacas.

CÓDIGO
DEPFUTACC317

MEDIDAS
124X124 CM 1/1

REBOTEADOR DE BALONES
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FÚTBOL / ARCOS FÚTBOL / ARCOS

Descripción

Con la Mini Cancha de Futbol Train puedes hacer que 
cualquier lugar sea adecuado para un partido de fútbol al 
instante. 
Varillas de fibra de vidrio. 
Totalmente plegable.  
Fácil de armar. 
Medidas de la cancha: 10 m x 8 m.  
Medidas de arcos: 128 x 70 cm x 70 cm. 
Medida de las Huinchas: 10 m x 6,8 m. 
Correas de nylon impermeable amarillas de 5 cms ancho, 
conectadas en cada extremo con anillos de metal y anclaje.  
Incluye: 
2 arcos 
4 estacas plásticas.
4 estacas metálicas.
2 rollos de huincha amarilla.
bolso de traslado.

CÓDIGO
DEPFUTARC005

TAMAÑO
10 M x 8 M 1/6

MINI CANCHA FÚTBOL PLEGABLE
10

 m

8 m

1,28 m

0,
70

 m

MEDIDAS ARCO MEDIDAS CANCHA
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FÚTBOL / MALLAS

Descripción

Par de mallas de Baby Fútbol y Futsal. 
Medidas: 3,0 x 2,0 x 1,0 m.
Polipropileno Trenzado (PP).
Espesor de 4 mm.
Color: Blanco.
Protección UV. 
Tipo: Cajón.

CÓDIGO
DEPFUTMAL013 

TAMAÑO
3,0 x 2,0 x 1,0 M 1/10

PAR MALLA BABY FÚTBOL Y FUTSAL

Descripción

Par de mallas de fútbol. 
Medidas: 7,5 x 2,5 x 1,0 m.
Polipropileno Trenzado (PP).
Espesor de 4 mm.
Color: Blanco.
Protección UV. 
Tipo: Cajón.

CÓDIGO
DEPFUTMAL012 

TAMAÑO
7,5 x 2,5 x 1,0  M 1/5

PAR MALLA FÚTBOL

7,5 m

1,0 m

2,
5 

m

3,0 m

1,0 m

2,
0 

m
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FÚTBOL / MALLAS FÚTBOL / ACCESORIOS

Descripción

El set de aros Train está diseñados para mejorar tu 
coordinación, velocidad y agilidad en cada entrena-
miento.

Posee 12 aros y sus respectivas uniones.
Fabricado en plástico plano macizo.
Color: Amarillo.
Medida: 48 cm.
Incluye Bolso de traslado.

CÓDIGO
DEPFUTACC092

DIÁMETRO
48 CM 1/13

SET 12 AROS DE VELOCIDAD

MICRO VALLA

Descripción

Si lo que deseas es mejorar tu coordinación y velocidad, 
ésta es la opción perfecta para ti.
Esta sencilla herramienta te permitirá añadir dificultad a 
tus ejercicios pliométricos y de velocidad con el fin de 
que mejores tus capacidades físicas.

Hecho de PVC de alta resistencia.
Diámetro tubo: 22 mm.
Color: Amarillo.
Tamaño: 6” , 9” y 12”.

CÓDIGO
DEPFUTACC087
DEPFUTACC088
DEPFUTACC089

ALTURA
6”
9”
12”

1/50
1/50
1/50
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CÓDIGO
DEPFUTACC311

ALTURA
12” (32 CM) 1/125

CONO DE ENTRENAMIENTO

Descripción

El Cono Train está diseñado para entrenamientos funcionales 
de coordinación, velocidad y resistencia. Permite desarrollar 
la coordinación motriz gruesa, mediante el desplazamiento en 
diferentes circuitos esquivando obstáculos.
Fabricado en PVC (plástico).
Altura: 12” (32 cm).
Color: Amarillo.

FÚTBOL / ACCESORIOS

SET 20 CONOS LENTEJA DE ENTRENAMIENTO 

Descripción conos

El Set de 20 Conos Lenteja Train está diseñado para el 
entrenamiento de diferentes diciplinas, y así desarrollar 
habilidades como la precisión, agilidad y destreza.
Para facilitar su almacenamiento y transporte incluye un 
rack que permite apilarlos de manera ordenada y rápida.

Material: PVC.
20 unidades de conos lenteja (10 amarillos y 10 rojos).

CÓDIGO
DEPFUTACC310

MODELO
20 CONOS 1/12
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Descripción

Los postes de entrenamiento con punta de acero son el 
accesorio perfecto para entrenar coordinación y agilidad.
Está fabricado de PVC de alta calidad que hacen muy fácil 
su limpieza y le otorgan gran perdurabilidad en el tiempo. 
Su punta de acero galvanizado de 11,5 cms de largo per-
miten insertar la estaca en la tierra para un entrenamiento 
fijo y seguro.  
Diseñada con un color amarillo fuerte que permite un fácil 
reconocimiento en entrenamientos nocturnos.
Medidas: 1,64 m alto.

CÓDIGO
DEPFUTACC108

MEDIDAS
1,64 M 1/30

POSTE DE ENTRENAMIENTO

CÓDIGO
DEPATLHUI001

LARGO
50 M 1/XX

HUINCHA CINTA METRICA 50 METROS CON PUNTA DE ACERO

Descripción

Huincha cinta métrica, ideal para mediciones deportivas 
como lanzamiento de bala, disco, jabalina, atletismo, etc.
Cinta doble cara fabricada en fibra de vidrio, resistente al 
estiramiento.
Su punta de gancho que brinda estabilidad y precisión en 
terrenos blandos.
Posee manivela recogedora para mayor comodidad y 
punta de acero para un mejor agarre.
Carcasa de alta calidad, resistente a golpes y caidas.
Material: Fibra de vidrio.  
Largo: 50 metros (165 pies).  



22

2025

FÚTBOL / ACCESORIOS

ESCALERA DE ENTRENAMIENTO

Descripción

Prueba tu velocidad y coordinación con nuestras escaleras 
de entrenamiento Train.  
Diseñada para mejorar la velocidad y la agilidad durante el 
entrenamiento deportivo. 
El material antideslizante de la parte inferior de la escalera 
la mantiene fija en su lugar durante el entrenamiento.  
Su diseño facilita su almacenamiento y traslado. 
 
Material:  PP+Nylon. 
Medidas: 4 y 8 metros. 
Ancho: 50 cm. 
Incluye bolsa de traslado tipo morral.

CÓDIGO
DEPFUTACC313
DEPFUTACC314

TAMAÑO
4 M
8 M

1/50
1/25

FÚTBOL / ACCESORIOS

Descripción

La Barrera individual Train es la herramienta esencial para 
mejorar tu agilidad, velocidad y coordinación. Su construcción 
duradera garantiza una resistencia excepcional. Esta se utiliza 
para practicar diferentes tipos de lanzamiento de balón pie y 
técnicas de tiro. Ideal para complementar tus entrenamientos. 
 
Barreras de alta resistencia. 
Altura 180 cm. 
Material de la barrera: PP+PVC 
Material de la base: Acero 
Color Amarillo.
Puntas de metal para inserción fácil en la tierra o pasto. 
Incluye base para todo tipo de canchas.

CÓDIGO
DEPFUTACC312

ALTURA
180 CM 1/5

BARRERA INDIVIDUAL DE ENTRENAMIENTO
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BOLSO TRASLADA 5 BALONES 

Descripción

Con el bolso traslada balones de Train podrás llevar contigo 
tus balones donde quieras de forma cómoda y segura.
Este bolso posee malla y una tira transportadora para colgar 
en el hombro. Además, tiene un cordón con cierre ajustable.

CÓDIGO
DEPFUTBOL003

CAPACIDAD
5 BALONES 1/50

BOLSO TRASLADA 12 BALONES 

Descripción

Con el bolso traslada balones de Train podrás llevar 
contigo tus balones donde quieras de forma cómoda y 
segura.
Este bolso posee malla y una tira transportadora para 
colgar en el hombro. Además, tiene un cordón con cie-
rre ajustable.

CÓDIGO
DEPFUTBOL004

CAPACIDAD
12 BALONES 1/50

FOTO REFERENCIAL: NO INCLUYE BALONES

FOTO REFERENCIAL: NO INCLUYE BALONES
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CÓDIGO
DEPPITCOR014

LARGO
49 CM 1/50

12 CORDONES PITOS

Descripción

Color negro.
Mosquetón con destorcedor.

FÚTBOL / ACCESORIOS

PITO PROFESIONAL PLASTICO

Descripción

Colgador con mosquetón.
Largo cordón: 45 cm.
Color negro.

CÓDIGO
DEPFUTACC116

MATERIAL
PLÁSTICO 1/288
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Descripción

Tamaño compacto que facilita su traslado.
Manguera reforzada.
Adaptadores para distintos tipos de válvula.
Mango plástico.
Recomendado para balones y bicicletas.

Características

Diámetro del cuerpo: 38 mm.
Largo de la bomba: 23 cm.
Largo total: 28 cm.
Altura: 28 cm.

Usos

BOMBÍN DE MANO

ADAPTADORES
INCLUIDOS

CÓDIGO
DEPBOMBRP020

LARGO BOMBA
23 CM 1/100

Descripción

Con acumulador para presión constante y manómetro.
Sostenedor de pie lateral.
Cuerpo de Aluminio y mango plástico.
Base metálica.
Doble válvula de inflado.
Adaptadores para distintos tipos de válvula.
Incluye 1 aguja.
Manguera reforzada para alta presión.
Recomendado para neumáticos de bicicletas y balones.

Características

Diámetro del cuerpo: 38 mm.
Largo de la bomba: 45 cm.
Altura: 55 cm.
Con marcador de presión hasta 100
PSI (Libras por pulgada cuadrada)
6,9 bares.

Usos

BOMBÍN DE PIE CON ACUMULADOR Y MANÓMETRO

CÓDIGO
DEPBOMBRP005

ALTURA
55 CM 1/12

ADAPTADORES
INCLUIDOS
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BALÓN HANDBALL MAGNUM

Descripción

El Balón de handball Train es ideal para aquellos que 
están iniciando en el mundo del balonmano.
Carcasa exterior: 100% PU material Ducksan de 
1,4 mm con agarre especial.
Capa Interna: Dos capas de PC con púa Twisted.
Vejiga: Vejiga de látex calidad superior color naranja 
especial.
Impresión: Tinta importada alemana de alta tecnología 
con acabado mate.

CÓDIGO
DEPHANBAL027
DEPHANBAL028
DEPHANBAL029

NÚMERO
1
2
3

GRAMOS
310-340

390
410-450

CIRCUNFERENCIA
50-51 CM

53,5-54,5 CM
57,5 CM-58,5 CM

1/40
1/40
1/40

BOMBIN NEGRO METAL CON MARCADOR 
DE PRESIÓN 160 PSI

Descripción

Bombín de pie con acumulador y manómetro, ideal para neu-
máticos de bicicletas y balones. 
Cuerpo de aluminio y mango de plástico. 
Base sostenedora plástica de alta resistencia. 
Doble válvula de inflado. 
Manguera de alta presión. 
Recomendado para neumáticos de bicicletas y balones. 
Posee Manómetro. 
Con marcador de presión hasta 160 PSI (libras por pulgada 
cuadrada) 
11 bares. 
Diámetro del cuerpo: 38 mm. 
Largo de la bomba: 53 cm. 
Altura: 62 cm.

Incluye 1 aguja y 1 adaptador 
*LA AGUJA Y ADAPTADOR VIENEN DEBAJO DE LA BASE

Usos

CÓDIGO
DEPBOMBRP007

ALTURA
62 CM 1/10 ADAPTADORES

INCLUIDOS
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FÚTBOL / ACCESORIOS
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BALÓN VÓLEIBOL V200W
CÓDIGO
DEPVOLBAL124

USO
COMPETENCIA 1/36

CHAMPIONSHIP

Descripción

Balón Oficial del Campeonato Nacional de la Federación de 
Voleibol de Chile.
Balón Oficial de los Juegos Olímpicos Paris 2024.
Balón Oficial FIVB.

El balón V200W presenta un diseño aerodinámico de 18 pa-
neles perfectamente equilibrado que mejora el movimiento y 
brinda a los jugadores un mayor control. Con una visibilidad 
mejorada, la nueva pelota de interior optimizará la calidad 
del juego y maximizará la emoción en la cancha.

La superficie de microfibra de doble hoyuelo estabiliza la tra-
yectoria de vuelo, mientras que la función anti-sudor “Nano 
Balloon Silica” evita que la superficie de la pelota se vuelva 
resbaladiza durante el juego intenso. El balón supera los es-
tándares de homologación de la FIVB y pasó estrictos proto-
colos de prueba, llevados a cabo por los principales equipos 
internacionales.

Detalles

Material: Poliuretano / microfibra original.
18 paneles.
Tamaño: 5 OFICIAL
Circunferencia: 65-67 cm.
Peso: 260-280 g.
Color: Azul / amarillo.

COMUNICADO OFICIAL
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BALÓN V200W CHAMPIONS LEAGUE VOLLEY
CÓDIGO
DEPVOLBAL141

USO
COMPETENCIA 1/36

Descripción

Balón oficial exclusivo de la Liga de Campeones Champions 
League.
Diseño simbólico de paneles en verde y amarillo, diseñado 
especialmente para la Liga de Campeones CEV.
Diseño icónico de 18 paneles en colores contrastantes.
Doble hoyuelo.
Para minimizar la resistencia del aire y maximizar el agarre 
de la superficie del balón, se aplica la tecnología DOBLE 
HOYUELLO.
Para maximizar el rendimiento, material original de microfi-
bra + PU, codesarrollado por Mikasa y Kuraray para crear 
el balón de voleibol de la más alta calidad con función anti 
sudor.

Detalles

Tamaño: 65-67 cm.
Peso: 260-280 g.
Material: Super Composite Cover.
Construcción: Laminado.
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BALÓN VÓLEIBOL V330W

Descripción

Modelo de entrenamiento y competencia.
Construcción de 18 paneles perfectamente equilibrada 
con diseño aerodinámico.
Material: Cubierta compuesta exclusiva con núcleo de 
nylon enrollado.
Tamaño: 5.
Peso: 260-280 g.
Color: Azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL126

USO
ENTRENAMIENTO Y 
COMPETENCIA 1/50
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BALÓN VÓLEIBOL V360W-SL 

Descripción

El balón Mikasa V360W SL esta desarrollado para prin-
cipiantes en un diseño de 18 paneles.
Su modelo SL (super light) es la entrada perfecta para el 
voleibol debido a la elección de su peso.

Construcción: Cosida.
Material: Cubierta de cuero sintético.
Tamaño: 5.
Circunferencia: 65-67cm.
Peso: 200-220 g.
Color: Azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL138

USO
ENTRENAMIENTO 1/36

VÓLEIBOL / BALONES

BALÓN VÓLEIBOL V360W 

Descripción

El balón de Voleibol V360W es ideal para entrenar cum-
pliendo el estándar FIVB. 
Posee una superficie extra suave de poliuretano PU, un 
plástico suave y elástico que tiene una alta resistencia 
al desgarro. 
La textura de la superficie hace que la pelota sea muy 
agradable al tacto y garantiza un excelente manejo.

Construcción: Cosida. 
Tamaño: 5. 
Material: Cubierta de cuero sintético 
Circunferencia: 65-67 cm. 
Peso: 260 – 280 g. 
Color: Azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL137

USO
ENTRENAMIENTO 1/36

VÓLEIBOL / BALONES
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BALÓN VÓLEIBOL VT500W

BALÓN VÓLEIBOL VS123W-SL

Descripción

Destinado a desarrollar la fuerza de su cuerpo - versión 
500 g. Balón de entrenamiento pesado.
Construcción de 18 paneles perfectamente equilibrada 
con diseño aerodinámico.
Material: Cubierta súper compuesta.
Acabado: laminado.
Tamaño: 5.
Circunferencia: 65-67 cm.
Peso: 500 g.
Color: azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL129

USO
ENTRENAMIENTO 1/36

Descripción

El balón VS123W-SL (super liviano), es perfecto para la 
iniciación al Voleibol por su peso y material.
Cubierta de espuma EVA.
Construcción Laminada 18 paneles.
Centro de tela.
Tamaño: 5.
Circunferencia: 65-67 cm.
Peso: 200-220 g.
Color: azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL132

USO
ENTRENAMIENTO 1/12
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BALÓN VÓLEIBOL V300W-AT-TR

Descripción

Ideal para entrenamiento de ataque y bloqueo con dos 
gomas elásticas.
Material: Microfibra sintética de alta calidad.
Tamaño: 5.
Circunferencia: 65-67 cm.
Acabado: laminado.
Peso: 260-280 g.
Color: azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL128

USO
ENTRENAMIENTO 1/36

BALON FUTVOLEY FT-5

Descripción

Descubre la excelencia en cada juego con el balón de 
futvóley Mikasa. Diseñado con precisión y fabricado con 
los más altos estándares de calidad, este balón es la 
elección preferida de los jugadores apasionados por el 
futvóley. La cubierta resistente y duradera ofrece un toque 
suave y preciso, asegurando un juego fluido y controlado 
en la arena.
Este balón no solo cumple con las expectativas, sino que 
las supera, elevando la experiencia de juego a nuevas al-
turas.

N°5
Tamaño: 68-70 cm.
Peso: 410-450 g.
Material: Cuero sintético de alta calidad.
Construcción: Laminada.

CÓDIGO
DEPFUTVOL001

TAMAÑO
N° 5 1/36
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BALÓN VÓLEIBOL BEACH PRO BV550C
CÓDIGO
DEPVOLBAL139

USO
COMPETENCIA 1/32

Descripción

Balón Oficial del Campeonato Nacional de la Federación de 
Voleibol de Chile.
Balón Oficial de los Juegos Olímpicos Paris 2024.
Balón Oficial FIVB.

Sensación más suave y superficie con hoyuelos para un mejor 
agarre y control.
Mayor resistencia al agua gracias a la combinación de un ma-
terial recientemente desarrollado y nuestro propio desarrollo, 
“TwinSTlock”.
Esfuerzos Integrales por el Medio Ambiente gracias a la aplica-
ción de cuero sintético de alta calidad con nailon reciclado y tin-
tas a base de agua para reducir el impacto en el medio ambiente
Casquillo de aguja poco profundo para evitar daños en los nú-
cleos de las válvulas.

Detalles

Tamaño: N°5.
Circunsferencia: 66 – 68 cm.
Peso: 260 – 280 g.

COMUNICADO OFICIAL
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BALÓN VÓLEIBOL PLAYA REPLICA OFICIAL BEACH PRO

Descripción

Balón de Voleibol Mikasa Beach Classic: ¡La esencia 
del Beach Pro al alcance de todos! Diseñado como ré-
plica oficial del modelo profesional, este balón te brinda 
una experiencia de juego excepcional en la arena. Con 
su diseño de 10 paneles curvados y materiales de alta 
calidad, disfrutarás de un vuelo preciso, un tacto suave 
y una durabilidad excepcional. Perfecto para jugadores 
de todos los niveles que buscan mejorar su desempeño.

En el interior del balón se garantiza una doble capa de 
goma de butilo y una válvula de sellado especial, per-
fecto para una mejor retención del aire y durabilidad.
Su tamaño, volumen y peso cumplen con los requisitos 
oficiales de la FIVB.

Detalles

Material: Cubierta de cuero sintético
Construcción: Cosida.
Tamaño: 5.
Circunferencia: 66-68 cm.
Peso: 260 – 280 g.
Color: Azul / amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLBAL140

MATERIAL
CUERO SINTÉTICO 1/36

VÓLEIBOL / BALONES
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BALÓN BEACH VOLLEY GOOD VIBES

BALÓN BEACH VOLLEY GOOD VIBES

Descripción

Balón de voleibol playa  es de uso recreativo. 
Su hermoso diseño y grato material harán de tu juego una 
gran experiencia.

Construcción de 18 paneles.
Material: TPE.
Tamaño: N° 5.
Circunferencia: 66-68 cm.
Peso: 260-280 g.

Descripción

Balón de voleibol playa  es de uso recreativo. 
Su hermoso diseño y grato material harán de tu juego una 
gran experiencia.

Construcción de 18 paneles.
Material: TPE.
Tamaño: N° 5.
Circunferencia: 66-68 cm.
Peso: 260-280 g.

CÓDIGO
DEPVOLBAL107

CÓDIGO
DEPVOLBAL112

MODELO
BV354TV/MORADA

MODELO
BV354TV/CALIPSO

1/36

1/36
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BALÓN BEACH VOLLEY CUERO SINTÉTICO

Descripción

Su diseño vibrante, inspirado en la energía inigualable de 
la playa ofrece un rendimiento consistente y duradero en 
entornos de arena. Cumpliendo con las especificaciones de 
tamaño y peso oficiales, este modelo es ideal para entrena-
mientos, uso recreativo y partidos de nivel intermedio, ga-
rantizando una experiencia de juego de alta calidad.

Cubierta de cuero sintético.
Construcción de 18 paneles.
Tamaño: N° 5.
Circunferencia: 66-68 cm.
Peso: 260-280 g.

CÓDIGO
DEPVOLBAL113

MODELO
BV543C-VXA-LG 1/36
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CARRO PORTA BALONES

Descripción

Carro Porta balones MIkasa, el complemento perfecto 
para tus torneos. 
Diseño del balón oficial V200W. 
Tamaño: 64 x 64 x 100 cm. 
Capacidad para 25-30 balones. 
Armazón de aluminio. 
Plegable con ruedas giratorias. 
Color: Azul.

CÓDIGO
DEPVOLACC076

CAPACIDAD
25-30 BALONES 1/4
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Descripción

La red de Voleibol Indoor Profesional Uk Time cumple con 
el standard FIVB.
Ideal para competencias y torneos. 
Aprobada por la Federación de Voleibol de Chile.

Está diseñada en 9,50 de largo X 1 m de ancho, en malla 
negra con cuadrados de 10 cms. Además, posee bolsillo 
lateral que incluye 2 tacos de fibra de vidrio para mantener 
la forma de la malla.

Con 4 bandas, en su parte superior una banda horizontal 
de 7 cm de ancho, fabricada en poliéster de dos pliegues y 
se encuentra cosida en toda su longitud. Por cada extremo 
de la banda pasa un cable Kevlar de 5mm, el que ayuda a 
sujetar la banda a los postes para mantener su parte supe-
rior tensa.

El cable Kevlar posee 5 veces más de resistencia que el 
cable de acero.
En la parte inferior posee una banda de 5 cms de ancho.
Las bandas laterales tienen con costuras reforzadas. Ade-
más, posee 3 argollas de sujeción por cada lado.

Grosor: 6mm de hilo trenzado.
Medidas oficiales: 9,5 m de largo x 1 m alto.
Color: Malla negra con bandas blancas.

RED VOLEIBOL INDOOR PROFESIONAL

IMAGEN REFERENCIAL. PRODUCTO NO INCLUYE POSTES

CÓD. 
DEPVOLMAL001

MEDIDAS
9,5 M X 1 M 1/5

VÓLEIBOL / ACCESORIOS
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Descripción

La red de Voleibol Playa Profesional Uk Time cumple con 
el standard FIVB.  
Ideal para competencias y torneos.  
Aprobada por la Federación de Voleibol de Chile.  
Está diseñada en 8,50 de largo X 1 m de ancho, de malla 
negra en cuadrados de 10 cms. En su parte superior una 
banda horizontal de 8 cm de ancho, fabricada en vinilo 
de color amarillo de dos pliegues y se encuentra cosido 
en toda su longitud. Cada extremo de la banda posee 2 
hojales, por donde pasa un cable Kevlar de 5mm, el que 
ayuda a sujetar la banda a los postes para mantener su 
parte superior tensa.  
El cable Kevlar posee 5 veces más de resistencia que el 
cable de acero.  

En la parte inferior posee una banda de 4,5 cms de ancho. 
Protección UV.  
Grosor: 6mm de hilo trenzado.  
Medidas oficiales: 8,5 m de largo X 1m alto.  
Color: Malla negra con bandas amarillas

RED VOLEIBOL PLAYA PROFESIONAL
CÓD. 
DEPVOLMAL003

MEDIDAS
8,5 M X 1 M 1/6

VÓLEIBOL / ACCESORIOS

IMAGEN REFERENCIAL. PRODUCTO NO INCLUYE POSTES
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RED VOLEIBOL INDOOR RECREACIÓN

Descripción

La red de Voleibol Indoor Uk Time es ideal para tus entre-
namientos. 
Está diseñada en 9,50 de largo X 1 m de ancho, de malla 
negra en cuadrados de 10 cm. 
En su parte superior una banda horizontal de 5 cm de an-
cho, fabricada en poliéster de color blanco y se encuentra 
cosida en toda su longitud. 
Cada extremo de la banda posee 2 ojetillos, por donde 
pasa un cable de acero de 3mm, el que ayuda a sujetar la 
banda a los postes para mantener su parte superior tensa.

Grosor: 3mm de hilo trenzado.
Medidas oficiales: 9,5 m de largo x 1 m alto.
Color: Malla negra con banda blanca.

CÓDIGO
DEPVOLMAL002

MEDIDAS
9,5 M X 1 M 1/16
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PAR DE ANTENAS HOCK TYPE

Descripción

Mikasa, líder mundial en balones y marca oficial en las 
principales categorías y competiciones.

La Antena Mikasa FANT es la antena oficial para la red 
de canchas cubiertas, aprobada por la FIVB - Federa-
ción Internacional de Voleibol. Su estructura es extre-
madamente ligera y resistente, lo que facilita su movi-
miento cuando el balón lo toca durante los partidos.

Es compatible con SDB / SDB-BV. SDB es el portador 
de la bandera para el voleibol de interior y SDB-BV es el 
portador de la bandera para el voleibol de playa.

• Regulación para un ajuste perfecto.
• Modelo en una única pieza ligera y resistente.
• Longitud según estándar internacional.
• Material: fibra de vidrio, aleación de níquel.
• Tamaño: 1,8 mt x 1 cm.
• Hecho en Japón.

CÓDIGO
DEPVOLACC028

MATERIAL
FIBRA DE VIDRIO 1/30

PAR DE ANTENAS STICK TYPE 

Descripción

Tiene regulación para un perfecto ajuste.
Modelo ligero y resistente.

• Antena para red de voleibol.
• Modelo compatible SDB / SDB-BV.
• Bicomponente ligero y resistente.
• Longitud según estándar internacional.
• Material: Fibra de vidrio, aleación de níquel.
• Tamaño: 1.8 mt x 1 cm.
• Desmontado: Longitud 1 mt.
• Hecho en Japón.

CÓDIGO
DEPVOLACC029

MATERIAL
FIBRA DE VIDRIO 1/30
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VÓLEIBOL / ACCESORIOS

BOLSO ENTRENADOR/ARBITRO MIKASA GRIS
CÓDIGO
DEPVOLACC038

MATERIAL
POLIÉSTER 1/XX

Descripción

El bolso de voleibol MIKASA es un equipamiento profesional. Ideal para entrenadores y árbitros de todos los niveles. En la parte 
frontal de la bolsa lleva bordado el logotipo de MIKASA y en la parte trasera el logotipo de la FIVB (Federación Internacional de 
Voleibol).

Cuenta con varios compartimentos interiores para guardar el equipo necesario para el trabajo. Perfecta para guardar silbatos, 
bolígrafos, monedas de lanzamiento, tarjetas, manómetro, etc. Su tamaño permite guardar una tableta o un libro de reglas. 
Fabricada en poliéster resistente que protege contra la lluvia en competiciones de voleibol playa. Correa de hombro ajustable 
con hebilla para un ajuste cómodo.

Detalles

Logotipos bordados de MIKASA y FIVB.
Resistente y ligera.
Material impermeable.
Tamaño: 26 x 21 x 7 cm.
Material: Poliéster.
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BOLSO PORTA BALONES

Descripción

El Porta balones Mikasa tiene una capacidad para 6 
balones de voleibol tamaño número 5.
Además, cuenta con un compartimiento exterior donde 
podrás transportar tus agujas o inflador de mano.
Material: Poliester.
Tamaño: 40 x 61 x 17.
Capacidad: 18 litros.
Color: Azul / Amarillo.

CÓDIGO
DEPVOLACC033

MATERIAL
POLIÉSTER 1/20

BOLSO TRASLADA BALON INDIVIDUAL 

Descripción

El bolso MIKASA para voleibol de playa es un excelente 
equipamiento deportivo. 
Diseñado al estilo MIKASA con el modelo del balón oficial 
de la FIVB de voleibol playa.
 
Mikasa es uno de los fabricantes de equipos de voleibol 
más conocidos del mundo. Los mejores clubes de voleibol 
utilizan pelotas, equipos y accesorios de Mikasa.
 
- Puedes transportar 1 balón N° 5. 
- Diseño de balón ofical playa de la FIVB. 
- Doble costura. 
- Posee correa de hombro para su transporte, de longitud 
ajustable y extraíble.

CÓDIGO
DEPVOLACC034 

CAPACIDAD
1 BALÓN 1/50
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VÓLEIBOL / ACCESORIOS

Descripción

Diseñado con puntos de flexión especiales para brindarle 
la máxima flexibilidad y comodidad.
 
PROTECCIÓN AVANZADA DE LA ARTICULACIÓN DE LA 
PIERNA Y LA ROTULA
 
Almohadilla especialmente diseñada para la protección 
avanzada de la rótula que amortigua los impactos, propor-
cionando flexibilidad y protección de alto rendimiento
 
MANGA ELÁSTICA  
Los tejidos respirables y de larga duración están diseñados 
para un excelente rendimiento, máximo confort y ajuste. 

COMBATE EL OLOR 
La tecnología de protección contra microbios AEGIS 
también controla y previene los olores desagradables, las 
manchas antiestéticas y el deterioro del producto. Fabrica-
da en tela moisture-wicking (absorción de humedad). 
 
LAVAR A MANO SOLAMENTE: Para obtener los mejores 
resultados, lavar a mano y secar al aire. 
 
TALLAS: 
SR: 20 x 16 x 13 cm. 
JR: 18 x 15 x 12 cm.

RODILLERA MIKASA DE COMPETICIÓN 
AVANZADA
CON TECNOLOGIA ANTI- MICROBIANA 
FLEXIBILIDAD INNOVADORA 

CÓD. 
DEPVOLACC053
DEPVOLACC051 
DEPVOLACC077
DEPVOLACC078

TALLA
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR

COLOR
NEGRO
NEGRO
BLANCO
BLANCO

1/48
1/48
1/48
1/48

BOLSO TRASLADA BALONES (15 BALONES)

Descripción

El bolso traslada balones de Mikasa tiene capacidad 
para 15 balones de voleibol infladas. 
Es fácil de llevar con la correa para el hombro y se 
cierra con un cordón. 
Su alta calidad le ofrecerá una larga vida útil. 
Correa de hombro ajustable. 
 
Tamaño diámetro: 75 cm.
Altura: 90 cm. 
Material: Naylon. 

CÓDIGO
DEPVOLACC036

MATERIAL
POLIÉSTER 1/50

VÓLEIBOL / ACCESORIOS
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Descripción

El Balón Challenge Uktime está fabricado en cuero PU lo 
que le entrega una alta resistencia.
Su Modelo en letras negras con borde dorado le dan la 
elegancia necesaria a tus partidos

Detalles

Modelo: CHALLENGE.
Material: Cuero PU.
Características: 8 paneles
Tamaño: Nº7.
Peso: 590-640 g. 
Circunferencia: 78 cm.
Color: Marrón.
Uso: Competición.
Presentación: Por unidad (desinflado).

CÓDIGO
DEPBASBAL114

TAMAÑO
N° 7 1/25

BASQUETBOL / BALONES

BALÓN BASQUETBOL PU CHALLENGE

Descripción

El Balon Mikasa BQ1000 entrega una sensación de 
agarre optimizada para satisfacer las necesidades de 
los jugadores de baloncesto. Opción para competen-
cias internacionales. 
Aprobado por FIBA. 
Perfecto agarre y de alta durabilidad.

CÓDIGO
DEPBASBAL090

TAMAÑO
N° 7 1/36

Detalles

12 paneles.  
Tamaño: 75.0-77.0 cm.  
Peso: 580-620 g.  
Material Cuero sintético de alta calidad.

BALÓN PROFESIONAL BQ1000
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BALÓN BIG SHOT 1150

Descripción

El Balón Mikasa 1150 aprobado por la FIBA se ha de-
sarrollado para ofrecerte una mejor sensación durante 
tus partidos y entrenamientos diarios en la cancha.
 
Material: Exterior - Goma de construcción moldeada. 
Interior: Cámara de goma butílica de doble laminación. 
Color: Naranja. 
Tamaño: Oficial 75-77 cm / N° 7. 
Peso: 580-620 gr.

CÓDIGO
DEPBASBAL115

TAMAÑO
N° 7 1/24

RECREATION

Descripción

El balón de Basquetbol UKtime N°7 es ideal para compartir 
tardes de entretención junto a tus amigos o entrenar.
Material: Caucho natural + 30% cámara de butilo.
Paneles: 8.
Color: Naranjo.

BRX7: N°7.
Circunferencia BRX7: 75 - 78 cm.
Peso BRX7: 580 – 620 g.

BRX5: N°5.
Circunferencia BRX5: 68 - 70 cm.
Peso BRX7: 450 – 500 g.

CÓDIGO
DEPBASBAL112
DEPBASBAL113

TAMAÑO
N°5
N°7

1/50
1/40

BALÓN BASQUETBOL BRX

BALON BASQUETBOL PANTHER

Descripción

Domina tu juego con estilo. 
El balon Panther UkTime posee una cubierta de goma 
de alta calidad. Además, tiene un canal ancho para 
aumentar la capacidad de agarre y el control. 
Su diseño “Street tire” (neumático), es ideal para su-
perficies duras, pero puede ser usado tanto en interior 
como exterior.
Circunferencia: 76 cm. 
Peso: 600 – 610 g. 
Tamaño Oficial N°7.

CÓDIGO
DEPBASBAL116

TAMAÑO
N° 7 1/40

BASQUETBOL / BALONES
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BASQUETBOL / AROSBASQUETBOL / AROS

ARO BASQUETBOL PROFESIONAL DE COMPETICIÓN 
PORTABLE SG-2 

Descripción

Diseño elegante, resistente y de fácil desplazamiento. Posee 
excelentes características de dureza y flexibilidad para todo
evento.
Ideal para colegios, gimnasios e instituciones.
La parte inferior de nuestro Aro se puede fijar directamente al 
suelo (NO INCLUYE PIEZA DE ANCLAJE). Se debe  incrus-
tar una tuerca en la parte inferior y luego se puede atornillar el 
tornillo en la tuerca para fijarlo (como lo muestra la imagen). 

Características

Altura: 2 m a 3.05 m (10´) TAMAÑO OFICIAL.
SOLO EL POSTE SE PUEDE PLEGAR.
Tamaño del tablero: 180 x 105 cm (72”x42”).
Material aro: Acero macizo, desmontable de alta resistencia. 
Diámetro aro: 45 cm.
Material tablero: Vidrio templado sobre marco de aluminio.
Tamaño poste principal: 120 x 120 mm.
Tamaño base: 195 x 95 x 65 cm.
Fabricado en acero sólido con resortes amortiguadores y 
buen desempeño de rodamiento que soporta una carga ins-
tantánea de 220 kg en la parte delantera.
Peso: 217 kg.
El diámetro del tubo es de 16 mm.
El diámetro de las ruedas es de 3.3 pulgadas, tienen frenos, 
la llanta es sólida.

CÓDIGO
DEPBASARO066

MATERIAL
ACERO/ACRÍLICO 1/1

*ANCLAJE
(NO INCLUYE PIEZA)
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BASQUETBOL / AROS

ARO BASQUETBOL ADULTO C/PEDESTAL S021F

Descripción

Altura: De 2.45 m a 3.05 m, ajuste telescópico.
Diámetro Aro: 45 cm (18”).
Material Aro: Tubo Acero 16mm. 
Material Red: Nylon resistente.
Tamaño del tablero: 112 x 72 cm (44” x 29”).
Tamaño base: 110 x 58 x 10 cm
Material de la base: PE moldeado (se puede llenar con agua o 
arena).
Material Tablero: Tablero de PVC con marco de PE.
Material Poste: Tubos redondos de acero 3 pcs, diá. 70 mm.

CÓDIGO
DEPBASARO063

MATERIAL
ACERO/ACRÍLICO 1/1



52

2025

ARO BASQUETBOL C/PEDESTAL NIÑO S881A

Descripción

Aro de basquetbol con pedestal, de niño. Ideal para la 
iniciación al deporte.
Material del tablero: HDPE.
Tamaño del tablero: 60x40 cm.
Material de la base: PE, puede ser llenado con 
25 kg de arena.
Tamaño de la base: 62 x 42 x 11.5 cm.
Material del aro: Acero.
Alto del aro: Ajustable desde 1.05 a 1.65 mt.
Diámetro tubo del aro: 16 mm.
Diámetro del aro: 30 cm.
Material de la red: Nylon impermeable.
Incluye mini balón y bombín.

CÓDIGO
DEPBASARO100

TAMAÑO
INFANTIL 1/1

ARO BASQUETBOL C/PEDESTAL ADULTO ZY-003

Descripción

Tubo redondo. 
Altura ajustable 2,05 - 2,85 mt.
Peso 34 kg. 
Tablero de 108 x 70 x 3 cm. 
Base y tablero PE.
Poste metálico. 
La base puede ser llenada con agua o arena (120 kg). 
Con orificio de drenaje. 
Con 2 ruedas y manilla de elevación.
Incluye Aro metálico 16 mm. y malla.

CÓDIGO
DEPBASARO056

TAMAÑO
OFICIAL 1/1

BASQUETBOL / AROS
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TABLERO BASQUETBOL CON ARO ZY-005

Descripción

Tablero de polipropileno inyectado de alta resistencia.
Medida tablero 90 x 60 cm.
Diámetro aro: 48 cm.
Incluye Aro metálico de 16 mm. de espesor, malla de 
nylon y pernos de anclaje al muro.

CÓDIGO
DEPBASARO060

MATERIAL
POLIPROPILENO 1/4

BASQUETBOL / AROS

TABLERO DE BASQUETBOL S010 C/ ARO JUNIOR

Descripción

Llévalo y juega en cualquier lugar, ya sea en la cancha, 
una puerta o una pared.
Se puede instalar a cualquier altura.
Es ideal para el entrenamiento de niños y adecuado 
para el uso de adultos.

Características

Diámetro Aro: 38 cm (15”).
Material Aro: Acero 16 mm.
Material Red: Nylon resistente.
Tamaño del tablero: 80 x 58 cm (32” x 23”).
Material Tablero: PE.

CÓDIGO
DEPBASARO061

MATERIAL
ACERO/ACRÍLICO 1/4
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ARO BASQUETBOL ACERO CON RESORTES

ARO BASQUETBOL PROFESIONAL ACERO MACIZO CON RESORTES

Descripción

El Aro de basquetbol sólido de 45 cm con resortes 
Uk TIme, te entrega la seguridad que necesitas 
para cada juego. Su estructura de metal, con un 
diámetro del tubo de 16 mm, evoca una sensación 
de robustez y durabilidad. 
 
La interacción con el aro genera un movimiento 
elástico, una especie de danza en la que el aro 
cobra vida con cada lanzamiento y enceste. 

Diámetro del aro: 45 cm (medida oficial). 
Diámetro del tubo: 16 mm, acero macizo. 
Peso: 4 kg. 
Color: Naranja.
Incluye resortes.

Descripción

El Aro de baloncesto presenta la acción de recupe-
ración elástica, ya que posee resortes de compre-
sión doble para un gran rebote. 
La construcción de acero sólido, incluidos los gan-
chos de red de acero soldado, garantiza una larga 
durabilidad.
 
Posee 2 resortes. 
Diámetro: 18” (45,7 cm). 
Metálico sólido 18 mm. 
Incluye: Malla y fijaciones. 
Color: Naranja.
Incluye resortes.

CÓDIGO
DEPBASARO053

CÓDIGO
DEPBASARO050

DIÁMETRO TUBO
16 MM

DIÁMETRO TUBO
18 MM

1/8

1/4

BASQUETBOL / AROS
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BASQUETBOL / AROS

RED METÁLICA 

RED BASQUETBOL PROFESIONAL TRICOLOR

Descripción

La Red de baloncesto de acero es mucho más que un 
simple componente de la cancha; es un símbolo pode-
roso que evoca una gama de emociones al sentir su 
sonido en cada enceste.
Para aros de 18” (46 cm) de diámetro.
Material: Cadena de acero, incluye 12 ganchos.
Largo: 54 cm.
Peso: 650 g.
Tratamiento superficial: Enchapado en zinc.

Descripción

Cuenta con 12 Lazos de sujeción.
Hecha de PP engrosado de alta calidad, muy resistente 
al desgaste, la erosión del viento y la lluvia al aire libre.
Peso: 10 g.

CÓDIGO
DEPBASARO065

CÓDIGO
DEPBASACC001

DIÁMETRO
18” (46 CM)

DIÁMETRO
18” (46 CM)

1/50

1/200

BALL RETURN

Descripción

¡No más perseguir la pelota! El Ball Return es un acce-
sorio de retorno de canasta de baloncesto que devuelve 
la pelota directamente a ti para que puedas pasar me-
nos tiempo persiguiendo el balón en toda la cancha y 
más tiempo disparando lanzamientos libres y ajustando 
tu juego; no hay necesidad de depender de amigos o 
compañeros de equipo para la ayuda cuando quieres 
practicar ya que estos accesorios de canasta de balon-
cesto te permiten trabajar de forma independiente sin la 
molestia de perseguir la pelota.
Dimensiones: 38 x 90 cm.
Peso: 1,17 kg.

CÓDIGO
DEPBASARO070

MATERIAL
PLÁSTICO 1/1
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RED PADEL

Descripción

La Red de Padel Uk Time está diseñada con las medidas 
reglamentarias 10 m x 0,92 m.
Fabricada con hilo trenzado de 5mm lo que le entregará una 
excelente resistencia.
En su banda superior de poliéster, posee 2 ojetillos donde 
pasa un cable de acero forrado de 7mm de grosor el cual le 
entregará el tensor a tu red. En la parte posterior posee un 
ojetillo con cuerda para la sujeción posterior.

Grosor: 5 mm de hilo trenzado.
Medidas oficiales: 10 m de largo X 0,92 m alto.
Color: Malla negra con bandas blancas.

CÓDIGO
DEPPADMAL001

MEDIDAS
10 M X 0,92 M 1/5

OTROS DEPORTES / PADEL
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DISCO BALANCE/EQUILIBRIO

Descripción

El Disco Balance de Equilibrio de madera es ideal para 
ejercitar la estabilidad corporal, aumentar la fuerza del 
core, la coordinación y mejorar la postura. Este disco 
tipo Freeman consiste en una tabla con una base infe-
rior que obliga a mantener el cuerpo en constante equi-
librio, activando diversos grupos musculares a la vez.

Se puede trabajar de pie, con las manos o sentado     
sobre ella.
Antidelizante.

CÓDIGO
DEPFITDIS003

MATERIAL
MADERA 1/5

CÓDIGO
DEPGIMMED102
DEPGIMMED104
DEPGIMMED106
DEPGIMMED108
DEPGIMMED110

TAMAÑO
1 KILO / ROJO
2 KILOS / AZUL
3 KILOS  / AMARILLO
4 KILOS / MORADO
5 KILOS / NARANJO

1/5
1/5
1/5
1/5
1/5

BALÓN MEDICINAL CON REBOTE

Descripción
Agrega una gran versatilidad a tus rutinas de entrena-
miento con el Balón Medicinal UK Time Sport. 

Diseñado y fabricado para entregar gran resistencia y 
durabilidad, este balón medicinal te acompañará du-
rante largo tiempo, además los puedes usar en crossfit, 
entrenamiento funcional, tonificación y hasta en reha-
bilitación.

Diametro: 35 cm.
Cubierta: Caucho (goma).

BALÓN MEDICINAL SIN REBOTE

Descripción
Los balones medicinales tuvieron su origen con los fisio-
terapeutas y su uso en rehabilitaciones, sin embargo, 
su versatilidad hizo que su campo de usos se expandie-
ra significativamente. Hoy son sumamente populares 
en el mundo fitness y en entrenamientos de distintas 
disciplinas, como por ejemplo en el boxeo.
Disponibles en pesos de 1, 2, 3, 4 y 5 kilos, serán tus 
compañeros de rutina ideal, pues puedes escoger el 
que más se acomode a tu estado actual e ir incremen-
tando su peso a medida que progreses.

CÓDIGO
DEPGIMMED080
DEPGIMMED085
DEPGIMMED090
DEPGIMMED095
DEPGIMMED100

TAMAÑO
1,0 KG
2,0 KG
3,0 KG
4,0 KG
5,0 KG

1/10
1/8
1/6
1/4
1/4
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FITNESS

SPEED ROPE

Descripción

Cuerda de velocidad.
Mango de PP.
Largo: 275 cm.

Aumentas resistencia, quemas grasa rápidamente y for-
taleces piernas y glúteos.

Mangos de plástico balístico ultra duradero.
Articulación de metal en el extremo que permite que el 
cable cambie de ángulo al saltar.

CÓDIGO
DEPFITCUE001

MODELO
NEGRO 1/100

CUERDA DE SALTO CUENTA REVOLUCIONES

Descripción

Cuerda de velocidad cuenta revoluciones.
Mango de PVC.
Largo: 3 metros ajustables.

Saltar la cuerda es uno de los ejercicios que más in-
ternalizados tenemos, es una actividad que se practi-
ca desde la infancia a modo lúdico, pero a medida que 
crecemos se va dejando de lado. Correctamente prac-
ticado, este ejercicio puede tener increíbles beneficios 
sobre tu cuerpo y tu organismo.
Mangos recubiertos en espuma de alta densidad.
Posee contador de revoluciones.

CÓDIGO
DEPFITCUE010

LARGO
3 METROS 1/40

FITNESS
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COLCHONETA TATAMI

Descripción
La colchoneta Tatami Uk Time de 25mm esta diseñada 
para la práctica de distintas diciplinas de artes marciales 
como el judo, el karate, el aikido y otros, donde se utili-
zan para proporcionar un poco de acolchado y amorti-
guación durante las caídas y movimientos en el suelo.  
La tatami también es una opción popular para ac-
tividades en el suelo, en las que se busca un poco 
de acolchado y comodidad, como una superfi-
cie firme pero cómoda para sentarse o dormir. 
Textura antideslizante, a prueba de agua.  
Alta densidad que absorbe el impacto al máximo.
Tamaño: 100 x 100 cm.
Espesor: 25 mm.

CÓDIGO
DEPKARCOL011

MEDIDAS
25 MM 1/10

CÓDIGO
DEPFUTACC104

MATERIAL
PP/PE 1/1

PLATAFORMA BOSU

Descripción

El Bosu UK Time con Manillas 60 cm de diámetro, tamaño ideal para 
las rutinas más exigentes, sea cual sea la modalidad de entrenamiento. 
Además, está fabricado en PVC antideslizante y cuenta con una base 
reforzada, para proporcionar firmeza y evitar desplazamientos involun-
tarios.
Mejora tu equilibrio, coordinación y tonifica múltiples grupos muscula-
res, como el abdomen, los glúteos, las piernas y el core,
Usado de la manera correcta con ejercicios aeróbicos puede ayudar a 
quemar grasa y mejorar el sistema cardiovascular, eliminado la necesi-
dad de trasladarse al gimnasio. diariamente.
Incluye inflador, para que puedas regular la tensión según tus necesi-
dades.
Diámetro de 60 cm.
Material de la base: PP/PE.
Correa elástica con mango de espuma.
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BALÓN GIMNASIA RÍTMICA GLITTER LISO 6”

BALÓN GIMNASIA RÍTMICA GLITTER LISO 7”

Descripción

El Balón de Gimnasia Rítmica UKtime viene en un 
hermoso diseño con Glitter.
Gran agarre, rebote activo incluso a bajas presiones.
Peso: 320 g app.
Circunferencia: 58 cm.
Material: Goma.

Descripción

El Balón de Gimnasia Rítmica UKtime viene en un 
hermoso diseño con Glitter.
Gran agarre, rebote activo incluso a bajas presiones.
Peso: 400 a 410 g app.
Circunferencia: 69 cm.
Material: Goma.

CÓDIGO
DEPGIMBAL140
DEPGIMBAL141

CÓDIGO
DEPGIMBAL135
DEPGIMBAL139

TAMAÑO/PESO/COLOR
6” / 320 G  / CELESTE
6” / 320 G / ROSADO

TAMAÑO/PESO/COLOR
7” / 700 G / CELESTE
7” / 700 G / ROSADO

1/50
1/50

1/40
1/40

FITNESSFITNESS
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BALÓN DE YOGA

Descripción
Ideal para uso en el hogar y gimnasio.
Material: PVC.
Resistencia: 100 kg.
Es ideal para la salud de la columna vertebral y la espalda, 
ya que le permite construir
fuerza, tonificar sus músculos, aumentar en gran medida su 
flexibilidad y mejorar el
equilibrio.
Fabricado en PVC ecológico sin BPA ni materiales pesados.
Incluye bombín.

CÓDIGO
DEPGIMBAL037
DEPGIMBAL039

DIÁMETRO
65 CM / AZUL
75 CM / VERDE

1/10
1/10

FITNESS

BALÓN GIMNASIA RÍTMICA CLÁSICO  6”

BALÓN GIMNASIA RÍTMICA CLÁSICO 7” 

Descripción

El Balón de Gimnasia Rítmica UKtime posee un 
material rugoso lo que facilita su agarre.
Peso: 300 g app.
Circunferencia: 54 cm.
Material: Goma.

Descripción

El Balón de Gimnasia Rítmica UKtime posee un 
material rugoso lo que facilita su agarre.
Peso: 400 g app.
Circunferencia: 65 cm.
Material: Goma.

CÓDIGO
DEPGIMBAL142
DEPGIMBAL143

CÓDIGO
DEPGIMBAL144
DEPGIMBAL146

PESO/COLOR
6” / 700 G / AZUL
6” / 700 G / ROJO

PESO/COLOR
7” / 700 G / AZUL
7” / 700 G / ROJO

1/50
1/50

1/50
1/50
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FITNESS / GIMNASIA

TRAMPOLÍN 9 RESORTES

TRAMPOLÍN GIMNASIA 9 RESORTES

Descripción

Ideal para competición y entrenamiento. 
Implemento para el aprendizaje, iniciación, 
entrenamiento y competencia. 
Uso en Universidades, institutos, Colegios, 
Gimnasia, Educación Física, entre otros. 
Cubierta alfombrada. 
Largo: 1,20 m. 
Ancho: 60 cm. 
Alto: 20 cm.

Descripción

Ideal para competición y entrenamiento. 
Implemento para el aprendizaje, iniciación, 
entrenamiento y competencia. 
Uso en Universidades, institutos, Colegios, 
Gimnasia, Educación Física, entre otros. 
Cubierta alfombrada. 
Largo: 1,20 m. 
Ancho: 60 cm. 
Alto: 30 cm.

CÓDIGO
DEPGIMTRA001

CÓDIGO
DEPGIMTRA002

MEDIDAS
120 X 60 X 20 CM

MEDIDAS
120 X 60 X 30 CM

1/1

1/1
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FITNESS / GIMNASIA

BALONES DE ESPUMA

BALÓN MULTIPROPOSITO INICIACIÓN

Descripción

Balón soft de PU. 
No inflable.
No tóxico. Amigable con el medio ambiente.
Ideal para liberar estrés, jugar y hacer deporte.

Descripción
El balón multiproposito es ideal para juegos 
que requieran precisión y otras actividades 
recreativas para niños pequeños.
Cubierta de PVC texturizado.
6 paneles.

CÓDIGO
DEPGIMBAL092
DEPGIMBAL094
DEPGIMBAL096

CÓDIGO
DEPGIMBAL201
DEPGIMBAL202
DEPGIMBAL203

MODELO
FUTBOL (Nº8)
VOLEIBOL (Nº7)
HANDBOL  (Nº6)

TAMAÑO
N°1 / 38,5 CM
N°2 / 42,5 CM
N° 3 / 50 CM

PESO
115 G
135 G
180 G

1/12
1/18
1/36

1/100
1/80
1/60
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FITNESS / GIMNASIA

BALÓN DE SALTO 60 CM

Descripción

Con el balón de salto podrás tener grandes horas de 
entretención en familia o con amigos, descubre qué tan 
alto puedes rebotar.

AGARRE ERGONÓMICO: Posee empuñadura que 
permite al niño sujetarse bien del balón.

AYUDA AL DESARROLLO PSICOMOTOR: Ayuda a de-
sarrollar la coordinación motriz gruesa, la concentración 
y el equilibrio, además promueve el deporte y la vida 
sana. 

Contiene 1 pieza de 60 cm de diámetro aproximada-
mente. 

Recomendado para mayores de 5 años.

CÓDIGO
DEPGIMBAL006

TAMAÑO
60 CM 1/24

FITNESS / GIMNASIA

BALÓN ESPONJA GIMNASIA

Descripción

Ideal para ejercicios y juegos de equipo. 
Blandos, agradables y con una superficie que no daña. 
Nunca se desinfla.

CÓDIGO
DEPGIMBAL076
DEPGIMBAL077
DEPGIMBAL082
DEPGIMBAL084

COLOR
ROJO
AZUL
AMAR.
VERDE

TAMAÑO
6”
6”
8”
8”

1/48
1/48
1/12
1/12
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FITNESS

CÓDIGO
DEPFITCAJ001

CÓDIGO
DEPFITCAJ003

MATERIAL
MADERA 18 MM

MATERIAL
MADERA 18 MM

1/1

1/1

CAJÓN PLIOMÉTRICO 40X50X60 CM

CAJÓN PLIOMÉTRICO 50X60X70 CM

Descripción
El Cajón Pliométrico UK Time es un accesorio fundamental para practicar 
la pliometría. Esta disciplina se basa en contraer rápidamente el músculo 
para conseguir mayor potencia a través de la contracción y la liberación 
repentina de estos.
Fabricado en madera de 18 mm con interior reforzado dándote firmeza 
y seguridad.

Descripción
El Cajón Pliométrico UK Time es un accesorio fundamental para practicar 
la pliometría. Esta disciplina se basa en contraer rápidamente el músculo 
para conseguir mayor potencia a través de la contracción y la liberación 
repentina de estos.
Fabricado en madera de 18 mm con interior reforzado dándote firmeza 
y seguridad.

 STEP AERÓBICO 2 NIVELES

Descripción
El step de Aeróbico de 2 niveles es el accesorio perfecto para 
practicar esta disciplina que tiene un montón de adeptos alre-
dedor del mundo. Con una altura ajustable entre 10 y 15 cen-
tímetros, permite graduar fácilmente el nivel de exigencia de 
la rutina.

Su superficie es antideslizante, dándote toda la seguridad y 
estabilidad, dándote la libertad que necesitas para practicar tus 
ejercicios sin preocuparte por resbalar. Lo único que tendrás 
en mente será seguir la rutina al pie de la letra.

Además de esto, cuenta con un diseño compacto de peso ultra 
liviano que puede ser transportado fácilmente a cualquier lu-
gar, puedes escoger tu lugar de entrenamiento sin problemas, 
ya sea tu living o el gimnasio.

Características
2 niveles .
Medidas: 68 x 28 cm. 
Material: PP antideslizante. 
Resistencia: 100 kg. 
Liviano y durable. 
Fácil de limpiar.

CÓDIGO
DEPGIMSTE027

MATERIAL
PP ANTIDESLIZANTE 1/5
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FITNESS

CÓDIGO
DEPFITPUT001

CÓDIGO
DEPFITPUT003

MATERIAL
POLIPROPILENO

MATERIAL
POLIPROPILENO

1/X

1/40

PUSH UP TWISTER

PUSH UP BASIC PP

Descripción
Con nuestro discos push up trabaja flexiones de brazos en todos los angulos. 
Las flexiones de brazos o push ups son una de las formas más 
simples de ejercitarse en cualquier lugar, pues requieren sólo 
del propio cuerpo. Por esta razón son la manera más conoci-
da de trabajar los músculos de  pecho y brazos, entre otros. 
Si bien es un ejercicio que suele practicarse sin accesorios, las barras 
para push ups suponen una mejoría considerable, pues reducen el estrés 
sobre las muñecas, disminuyendo la hiperextensión que puede provocar 
lesiones y dolor por el movimiento repetitivo.
 
Dos Posiciones:
 
-Push up con rotación. 
-Push up simple.

Descripción
Con nuestro discos push up trabaja flexiones de brazos en todos los 
angulos.
Las flexiones de brazos o push ups son una de las for- mas más simples 
de ejercitarse en cualquier lugar, pues requieren sólo del propio cuerpo. 
Por esta razón son la manera más conocida de trabajar los músculos de  
pecho y brazos, entre otros.
Si bien es un ejercicio que suele practicarse sin acce-sorios, las barras 
para push ups suponen una mejoría
considerable, pues reducen el estrés sobre las muñecas, disminuyendo 
la hiperextensión que puede provocar lesiones y dolor por el movimiento 
repetitivo.
Material: Polipropileno.

FITNESS
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CÓDIGO
DEPFITRUE003

MATERIAL
TPR 1/24

RUEDA ABDOMINAL NEGRA

Descripción
La rueda UK Time permite tonificar los abdominales, fortalece los múscu-
los del brazo y del tren superior. 
Fácil deslizamiento para mantener el equilibrio y la estabilidad. 
Permite un movimiento suave y cómodo. 
Mango moldeado para un agarre seguro.

FITNESS

CÓDIGO
DEPMANHEX001
DEPMANHEX003
DEPMANHEX005
DEPMANHEX007
DEPMANHEX013
DEPMANHEX015
DEPMANHEX017

PESO
1 KG
2 KG
3 KG
5 KG
10 KG
15 KG
20 KG

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

MANCUERNA HEXAGONAL

Descripción
Las mancuernas de mango cromadas son la 
mejor opción en duración, rendimiento y calidad. 
Debido a su núcleo de acero y recubrimiento de 
goma, permiten utilizarlas en todo tipo de superfi-
cie sin generar daño.
Mango moleteado para un mejor agarre.
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FITNESS

CÓDIGO
DEPMANRUS005

CÓDIGO
DEPMANVIN003
DEPMANVIN005
DEPMANVIN007
DEPMANVIN009
DEPMANVIN011
DEPMANVIN013

PESO
10 KG / NARANJO

PESO
1 KG
2 KG
3 KG
4 KG
5 KG
10 KG

1/1

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

MANCUERNA RUSA KETTLEBELL

MANCUERNA HEXAGONAL VINILO

Descripción
La mancuerna rusa o kettlebell está diseñada para desempeño profesional 
de alto rendimiento. Su interior es de hierro fundido perfectamente balan-
ceado, para mayor precisión y su cubierta de neopreno ofrece protección 
para tus superficies de entrenamiento al mismo tiempo que extiende su 
durabilidad. Su diseño ergonómico en vinilo antideslizante facilita un agarre 
perfecto para una mejor técnica de levantamiento.

Descripción
Crea tu propia rutina de resistencia a medida con una gama de pesos, con 
recubrimiento en colores vibrantes y modernos. Perfecto para una variedad 
de ejercicios individuales y en grupo, para rutinas aeróbicas, terapias físi-
cas o ejercicios en general.
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CÓDIGO
DEPPESBAR100

CÓDIGO
DEPPESBAR102

LARGO
14”

LARGO
34”

1/1

1/1

MANCUERNA

BARRA ROMANA

Descripción
Barra diseñada especialmente para entrenamientos en casa, departa-
mentos y gimnasios de edificios. Ideal para entrenamientos aislados del 
tren superior, como Curl de Bíceps o Press de Tríceps, Press de Pectoral, 
Press de Hombro, entre otros. 

Largo: 14”.
Diámetro: 25 mm.
Peso: 3,2 kg. 
Cromada. 
2 tuercas. 
Puños antideslizantes.

Descripción
La Barra Pre olímpica Romana nos permite tener un agarre neutro y más 
cómodo para poder realizar diferentes ejercicios. Su peculiar forma es 
una de las más llamativas por los deportistas.
Es ideal para trabajar bíceps, tríceps y hombros.

Medidas: 34” x 25 mm. 
Material: Acero cromado.
Peso: 9 kg.
Incluye 2 rodamientos.
Las barras pre olímpicas son compatibles con discos profesionales.

FITNESS
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CÓDIGO
DEPPESBAR201

CÓDIGO
DEPPESBAR203

LARGO
60”

LARGO
60”

1/1

1/1

BARRA W

BARRA SUPER W

Descripción
La W es una de las preferidas por todos aquellos que ya llevan tiempo 
entrenando y que quieren trabajar más áreas del músculo dándoles un 
bombeo distinto. 
Es muy utilizada para trabajar los bíceps y tríceps, ya sea en un banco 
Scott o de pie.
También tiene un agarre mejor para las manos debido a su forma, y esto 
beneficia mucho para hacer brazos.

60” x 25 mm.
Peso: 8,5 kg.
Cromada.
2 tuercas.
Puños antideslizantes.

Descripción
Esta barra es una modificación de la W y por tal es llamada Súper W. 
La curvatura que tiene es lo principal de esta barra, debido a que el traba-
jo que se empleará será enfocado en trabajar el músculo completamente 
por su agarre ancho y estrecho que tiene la barra.

60” x 25 mm. 
Cromada. 
Puños antideslizantes. 
Incluye 2 tuercas. 

FITNESS
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FITNESS

CÓDIGO
DEPPESDIS130
DEPPESDIS136
DEPPESDIS142

PESO
0,5 KG
1,25 KG
2,5 KG

1/X
1/X
1/X

DISCO PINTADO

Descripción
Los discos pintados son fabricados de acero. 
Poseen tres asas que brindan una mayor como-
didad maximizando su agarre. Con ellos podrás 
realizar diversos ejercicios, no solo acoplándolos 
a una barra olímpica, sino también, como si fue-
sen una mancuerna o ketllebell.

CÓDIGO
DEPPESDIS170
DEPPESDIS171
DEPPESDIS172
DEPPESDIS173
DEPPESDIS174
DEPPESDIS175

PESO
1,25 KG
15 KG
2,0 KG
2,5 KG
5,0 KG
10 KG

1/X
1/X
1/X
1/X
1/X
1/X

DISCOS CON ASAS

Descripción
Los discos con Asas son fabricados de acero. Poseen tres asas que brindan una 
mayor comodidad maximizando su agarre. Con ellos podrás realizar diversos 
ejercicios, no solo acoplándolos a una barra pre olímpica, sino también, como si 
fuesen una mancuerna o ketllebell.
Centro de 25 mm.
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CÓDIGO
DEPFITTRX001

MATERIAL
POLIPROPILENO 1/10

CINTA DE SUSPENSIÓN TRX

Descripción
La mejor combinación de un equipo de fitness y una sesión de trabajo 
para conseguir de la manera más rápida, resultados profesionales traba-
jando desde casa.
Para permitir un rango de movimiento completo, seleccione un área de 
ejercicio que mida 240 cm. de largo por 180 cm. de ancho, con una su-
perficie plana y antideslizante.
Cinta de polipropileno Pieza metálica de hierro con superficie niquelada. 
Mango de goma con cubierta de espuma.

FITNESS

CÓDIGO
DEPPESACC030
DEPPESACC032
DEPPESACC034
DEPPESACC036

PESO
0,5 KG
1 KG
1,5 KG
2 KG

1/X
1/X
1/X
1/X

PAR PESO MUÑECAS/TOBILLOS

Descripción
Con el par de pesos fortalezca sus piernas, queme calorías, grasa y tonifique 
los músculos de la parte inferior del cuerpo.
Posee un cierre de velcro ajustable para garantizar un ajuste personalizado 
a sus tobillos o brazos.
Cómodo y seguro, se quita y se pone en pocos segundos.
Incluye el par.

CÓDIGO
DEPFITBAR003

MEDIDAS
62 A 90 CM 1/12

BARRA MULTIEJERCICIO PARA PUERTA

Descripción
Barra multiejercicios para entrenar en casa. Se puede montar directamen-
te en cualquier puerta. Carga máxima: 100 kg. Tubo de acero cromado. 
Empuñadura de espuma NBR. Ideal para el fortalecimiento muscular de 
espalda, dorsales, hombros y bíceps, antebrazo y abdomen. 
Barra de 62 a 90 cm.
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CÓDIGO
DEPFITRES007
DEPFITRES009
DEPFITRES011
DEPFITRES013

RESISTENCIA
10 LBS / AMARILLO
15 LBS / VERDE
20 LBS / ROJO
25 LBS / AZUL

1/24
1/24
1/24
1/24

TUBO RESISTENCIA PRO FORRADO

Descripción
Este modelo cuenta con una cubierta de Nylon, la cual protege el tubo elástico de los des-
gastes y le otorga más durabilidad y resistencia para soportar todo tipo de entrenamiento; 
así mismo, la cubierta protege al usuario del roce directo con el tubo. Gracias a sus agarres 
ergonómicos y antideslizantes podrás manipular la banda con gran facilidad y disfrutar de 
largos entrenamientos con la máxima comodidad. Además, la firmeza entre la manilla y el 
tubo, otorgan la confianza necesaria para realizar intensos entrenamientos sin problemas. 
Esta tubo cuenta con una resistencia fuerte de 10 libras, por lo que es ideal para entrena-
mientos fuertes que te permitirán progresar poco a poco e ir aumentando la resistencia. 
Hecho de tubo de látex 100% natural, material de nylon para correas. Mango  antideslizante.

CÓDIGO
DEPFITRES001
DEPFITRES002
DEPFITRES003
DEPFITRES004
DEPFITRES005

RESISTENCIA
EXTRA SOFT / VERDE
SOFT / CELESTE
MEDIUM / NARANJO
HARD / NEGRO
EXTRA HARD / GRIS

1/24
1/24
1/24
1/24
1/24

TUBO RESISTENCIA

Descripción
Las bandas de resistencia son accesorios sumamente prácticos y por  lo mismo se han 
convertido en un elemento básico para cualquier deportista aficionado o profesional. Se 
caracterizan por ser livianas y fáciles de transportar o almacenar, además de ser altamente 
económicas.
Las hay en muchas formas, ya sea en banda, circulares y tubulares.
Las bandas de resistencia son ideales para un sin fin de actividades, Incluyendo la reha-
bilitación, tonificación, el yoga, pilates, crossfit y entrenamiento funcional, entre otros. Así 
mismo, son amigables y fáciles de usar, por lo que las pueden usar todo tipo de personas, 
agregándole dinamismo a las rutinas habituales.
Posee con manillas acolchadas.

FITNESS
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FITNESS

CÓDIGO
DEPFITBAN020

MATERIAL
LÁTEX 
100% NATURAL

1/100

SET BANDAS DE RESISTENCIA ELASTIC STRAP

Descripción
Bandas de fuerza para elegir diferentes niveles de entrenamiento. Úsalos 
individualmente o combínalos para presionar tus músculos y lograr me-
jores resultados. 
Fabricadas de látex 100% natural. Cada color representa una distinta re-
sistencia para permitir el aumento gradual de la intensidad en sus entre-
namientos. Ayudan a tonificar y ejercitar brazos, piernas, tobillos, espalda 
y glúteos. 

Niveles de resistencia (Espesor cintas):
- Verde: 0,35 mm.
- Azul: 0,50 mm.
- Naranja Flúor: 0,70 mm.
- Rojo Sangre: 0,90 mm.
- Gris: 1,10 mm.

CÓDIGO
DEPFITEXT007

MATERIAL
TPR 1/X

EXTENSOR DE PECHO/ESPALDA PRO

Descripción
5 tubos de TPR. 
Es ideal para ejercitar la parte superior del cuerpo fortaleciendo especial-
mente el pecho, los brazos y los hombros. 
El TPR brinda mayor resistencia y flexibilidad a la válvula. 
Peso ligero, bueno para viajes y almacenamiento, oficina, gimnasio, 
acampar o viajar, hacer ejercicio en cualquier lugar y en cualquier mo-
mento. 
Mango antideslizante, los mangos ergonómicos antideslizantes propor-
cionan un agarre cómodo.
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CÓDIGO
DEPGIMCOL001

CÓDIGO
DEPGIMCOL005

MEDIDAS
100X50X5 CM

MEDIDAS
200X100X6 CM

5/5

1/2

COLCHONETA GIMNASIA 1 MANILLA

COLCHONETA GIMNASIA 2 MANILLAS

Descripción
Diseñada para yoga, pilates, aeróbicos, artes marciales y muchas más 
actividades, te ofrece la base perfecta para cualquier ejercicio. Su reves-
timiento de PVC de alta calidad es resistente a la humedad, garantizando 
durabilidad y fácil limpieza para evitar malos olores. Además, está rellena 
con espuma aglomerada de alta densidad, lo que la hace increíblemente 
liviana y fácil de transportar. Costuras reforzadas. Entrena donde quieras, 
desde la comodidad de tu hogar hasta tus sesiones al aire libre.

Material: Cubierta de PVC lavable.
Interior: Espuma EPE.
Largo: 100 cm.
Ancho: 50 cm.
Espesor: 5 cm.
Incluye manilla para fácil transporte.

Descripción
Diseñada para yoga, pilates, aeróbicos, artes marciales y muchas más 
actividades, te ofrece la base perfecta para cualquier ejercicio. Su reves-
timiento de PVC de alta calidad es resistente a la humedad, garantizando 
durabilidad y fácil limpieza para evitar malos olores. Además, está rellena 
con espuma aglomerada de alta densidad, lo que la hace increíblemente 
liviana y fácil de transportar. Costuras reforzadas. Entrena donde quieras, 
desde la comodidad de tu hogar hasta tus sesiones al aire libre.

Material: Cubierta de PVC lavable.
Interior: Espuma EPE.
Largo: 200 cm.
Ancho: 100 cm.
Espesor: 6 cm.
Incluye 2 manillas para fácil transporte.

FITNESS

IMPERMEABLE

IMPERMEABLE
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NATACIÓN
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LENTE DE NATACIÓN OCEAN 

Descripción

Lentes de natación OCEAN UK Time son tu mejor opción para 
nadar en aguas abiertas.
La elección de las gafas de natación para aguas abiertas es 
crucial para garantizar una visión clara y protección contra ele-
mentos como el sol, el viento y las olas. Aquí hay algunas ca-
racterísticas que debes buscar al elegir lentes de natación para 
aguas abiertas:

Visión panorámica: Las gafas deben proporcionar una visión 
amplia y clara, permitiéndote ver tanto hacia adelante como ha-
cia los lados. Esto es especialmente importante en aguas abier-
tas donde es posible que encuentres condiciones variables.

Protección UV: es esencial elegir lentes con protección UV para 
proteger tus ojos de los dañinos rayos ultravioleta.

Antivaho: Las gafas deben tener un revestimiento antivaho para 
garantizar que no se empañen fácilmente, especialmente en 
condiciones de humedad o cuando estás fuera del agua.

Color: Negro mirror (espejado).
Puente: Fijo
Posee caja de traslado.

CÓDIGO
DEPACUANT073

MODELO
ADULTO 1/96

NATACIÓN / LENTES

MANTENIMIENTO DE LOS LENTES DE NATACIÓN
- Enjuaga después de cada uso con agua dulce para eliminar el 
cloro, la sal u otros residuos.
- Limpieza suave, no uses toalla de papel porque puede dañar 
tus lentes.
- Evita exponerlas al sol por tiempos prolongados.
- Almacénalas adecuadamente en su estuche.
- Ajusta la correa correctamente.

LENTE DE NATACIÓN AQUA BLUE

Descripción

Los lentes de Natación Aqua Uk Time de natación serán tus me-
jores compañeros de nado. El color de las lentes puede afectar 
la percepción visual y la protección ocular en diferentes condi-
ciones de iluminación por ejemplo,

Reducción del deslumbramiento: Los lentes azules suelen ayu-
dar a reducir el deslumbramiento y los reflejos en condiciones 
de luz brillante, como la luz solar intensa al aire libre o las luces 
artificiales en una piscina cubierta.

Mejora de la visibilidad en aguas abiertas: En aguas abiertas, 
las lentes azules pueden proporcionar un contraste mejorado, 
ayudando a ver mejor en diferentes condiciones de iluminación 
y en el agua.

Protección UV.
Color Lente: Azul
Color correa: 
Puente: Intercambiable (incluye 2 adicionales).
Posee caja de traslado.

CÓDIGO
DEPACUANT074

MODELO
ADULTO 1/144

MANTENIMIENTO DE LOS LENTES DE NATACIÓN
- Enjuaga después de cada uso con agua dulce para eliminar el 
cloro, la sal u otros residuos.
- Limpieza suave, no uses toalla de papel porque puede dañar 
tus lentes.
- Evita exponerlas al sol por tiempos prolongados.
- Almacénalas adecuadamente en su estuche.
- Ajusta la correa correctamente.
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LENTE DE NATACIÓN CLOUDY

Descripción

Los Lentes de Natación Cloudy Uk transparentes son una op-
ción que ofrecen una visión clara y sin distorsiones bajo el agua. 
Modelo pertinente para nadar en piscinas indoor donde hay 
poca luz. No filtra el color y proporciona mejor visión al nadador.

Protección UV.
Anti-vaho
Color lente: Transparente.
Color Correa: Azul.
Puente: Fijo.
Posee caja de traslado.

CÓDIGO
DEPACUANT075

MODELO
ADULTO 1/144

NATACIÓN / LENTES

MANTENIMIENTO DE LOS LENTES DE NATACIÓN
- Enjuaga después de cada uso con agua dulce para eliminar el 
cloro, la sal u otros residuos.
- Limpieza suave, no uses toalla de papel porque puede dañar 
tus lentes.
- Evita exponerlas al sol por tiempos prolongados.
- Almacénalas adecuadamente en su estuche.
- Ajusta la correa correctamente.

LENTE DE NATACIÓN COMPETENCIAS BLACK-MIRROR

Descripción

Cuando estás buscando gafas de natación para competiciones el Lente 
de Natación UK Time es una gran opción. 
Al momento de elegir es crucial un par que ofrezca rendimiento, como-
didad y características específicas que se adapten a las demandas de 
la natación competitiva. Aquí hay algunas características a considerar y 
las cuales poseen nuestros lentes:

Diseño aerodinámico: Las gafas diseñadas específicamente para 
competiciones suelen tener un perfil aerodinámico para reducir la resis-
tencia al agua y mejorar la velocidad.
Lentes de perfil bajo: Estas gafas suelen tener un ajuste más ajustado 
alrededor de los ojos.
Sellado hermético: Es esencial que las gafas ofrezcan un sellado her-
mético alrededor de los ojos para evitar que el agua entre durante las 
competiciones.
Correa de ajuste rápido: Busca un sistema de correa que te permita 
ajustar las gafas rápidamente y de manera fácil, incluso cuando estás en 
la piscina y necesitas ajustes de última hora.
Campo de visión amplio: Un campo de visión amplio es beneficioso para 
tener una vista completa de la piscina y de los competidores cercanos.
Estuche de transporte: Algunas gafas para competiciones vienen con 
estuches especiales que protegen las lentes y facilitan su transporte.
Protección UV.
Anti-vaho
Color lente: Negro- Mirror (espejado).
Color Correa: Negra
Puente: Intercambiable (incluye 2 adicionales).
Posee caja de traslado.

CÓDIGO
DEPACUANT076

MODELO
ADULTO 1/144

NATACIÓN / LENTES
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NATACIÓN / LENTES

LENTE DE NATACIÓN COMPETENCIAS BLACK-MIRROR

LENTE DE NATACIÓN SUNSHINE

Descripción

Cuando estás buscando gafas de natación para competiciones el Lente 
de Natación UK Time es una gran opción. 
Al momento de elegir es crucial un par que ofrezca rendimiento, como-
didad y características específicas que se adapten a las demandas de 
la natación competitiva. Aquí hay algunas características a considerar y 
las cuales poseen nuestros lentes:

Diseño aerodinámico: Las gafas diseñadas específicamente para 
competiciones suelen tener un perfil aerodinámico para reducir la resis-
tencia al agua y mejorar la velocidad.
Lentes de perfil bajo: Estas gafas suelen tener un ajuste más ajustado 
alrededor de los ojos.
Sellado hermético: Es esencial que las gafas ofrezcan un sellado her-
mético alrededor de los ojos para evitar que el agua entre durante las 
competiciones.
Correa de ajuste rápido: Busca un sistema de correa que te permita 
ajustar las gafas rápidamente y de manera fácil, incluso cuando estás en 
la piscina y necesitas ajustes de última hora.
Campo de visión amplio: Un campo de visión amplio es beneficioso para 
tener una vista completa de la piscina y de los competidores cercanos.
Estuche de transporte: Algunas gafas para competiciones vienen con 
estuches especiales que protegen las lentes y facilitan su transporte.
Protección UV.
Anti-vaho
Color lente: Negro- Mirror (espejado).
Color Correa: Negra
Puente: Intercambiable (incluye 2 adicionales).
Posee caja de traslado.

Descripción

Los lentes de natación Sunshine Uk time para niños son un accesorio 
indispensable para cualquier pequeño aventurero que disfrute del agua. 
Están diseñados con correas ajustables y suaves sellos de silicona que 
se adaptan cómodamente al rostro del niño, evitando filtraciones de 
agua.
 
Características
 
• Protección UV. 
• Anti Vaho. 
• Ajuste Seguro y Cómodo. 
• Materiales Duraderos. 
• Posee caja de tralado.

CÓDIGO
DEPACUANT077

CÓDIGO
DEPACUANT078

MODELO
ADULTO

MODELO
JUNIOR

1/144

1/144
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NATACIÓN / LENTES NATACIÓN / LENTES

SET DE TAPONES P/OÍDOS Y CLIP NARICERA 

Descripción

¡Los tapones de oído y Clip naricera para natación UKtime 
son la solución perfecta para mantener tus oídos y nariz pro-
tegidos y secos mientras disfrutas de tus actividades acuáti-
cas favoritas!. 

Están especialmente diseñados para ajustarse cómodamente 
en el canal auditivo, evitando que el agua penetre y causando 
molestias o infecciones.

Material Tapones: TPR (Goma termoplástica).
Material Naricera: plástico de alta resistencia.
Medidas tapón: Largo 2,6 cm.
Diámetro 0,5 cm.
Incluye caja acrílica para traslado.

CÓDIGO
DEPACUTAP050

MATERIAL
TPR 1/480
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NATACIÓN / GORROS

GORRO NATACIÓN SILICONA 

GORRO NATACIÓN LYCRA 

Descripción

El Gorro de Natación Uk Time está diseñado en silicona, un 
material elástico y duradero que se adapta cómodamente a 
la cabeza. Este material se caracteriza por ser impermeable 
y muy sensible al enganche, por lo que se recomienda tener 
cuidado con las uñas, anillos, etc.

Sus bondades son:

- Impermeabilidad.
- Durabilidad.
- Ajuste cómodo.

Descripción

El Gorro de Natación de Lycra Uk Time lycra está diseñado 
en un tejido elástico y suave que se estira para adaptarse a la 
forma de la cabeza. A diferencia de los gorros de silicona, los 
de lycra permiten que el cuero cabelludo respire mejor, ya que 
son más permeables al agua y al aire.
Los gorros de lycra son ideales para entrenamientos, aguas 
abiertas y situaciones donde la comodidad y la transpirabili-
dad son más importantes que mantener el cabello seco.
Material: Lycra.

CÓDIGO
DEPACUGOR063
DEPACUGOR064
DEPACUGOR065

CÓDIGO
DEPACUGOR066
DEPACUGOR067

COLOR
NEGRO
AZUL
BLANCO

COLOR
AZUL
NEGRO

1/144
1/144
1/144

1/144
1/144
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NATACIÓN / GORROS

MÁSCARA JUNIOR

Descripción

Máscara sin marco de visión amplia. 
Lente de vidrio templado. 
Máscara de Silicona / PVC que se ajusta a las formas 
de la cara. 
Correa de silicona/PVC con sistema de ajuste rápido.

CÓDIGO
DEPACUMAS002

COLOR
ROSA 1/144

MÁSCARA ADULTO

Descripción

Máscara sin marco de visión amplia. 
Lente de vidrio templado. 
Máscara de Silicona / PVC que se ajusta a las formas 
de la cara. 
Correa de silicona/PVC con sistema de ajuste rápido.

CÓDIGO
DEPACUMAS004

COLOR
ROSA 1/144

NATACIÓN / LENTES
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NATACIÓN / SNORKEL

LENTES WIDE VISION

MÁSCARA NATACIÓN ATLÁNTIDA ADULTO

Descripción

Visión amplia. Lente PC high-impact.  
Protección UV. Antiempañante. 
Construida de silicona líquida que ajusta el lente a la 
forma de la cara. 
Correa de silicona con sistema de ajuste rápido.

Descripción

La máscara de natación Atlántida para adultos es un        
equipo esencial para aquellos que disfrutan de actividades  
acuáticas como el snorkeling, la natación recreativa o in-
cluso el buceo ligero. Su diseño está especialmente adap-
tado para proporcionar una experiencia cómoda y segura 
bajo el agua, gracias a su principal atributo, el vidrio tem-
plado. En una máscara de buceo este proporciona mayor 
resistencia a los arañazos y roturas, y en caso de romperse, 
tiende a fragmentarse en pedazos más pequeños, lo cual 
es menos peligroso para los ojos. Además, el vidrio tem-
plado ofrece una visión más nítida y clara, se empaña con 
menos frecuencia y puede soportar mejor los cambios de 
presión en inmersiones profundas, a diferencia del plástico. 
 
Características
 
• Vidrio templado.
• Protección UV.
• Visión Panorámica. 
• Lentes Antivaho. 
• Ajuste Cómodo. 
• Materiales Duraderos.

CÓDIGO
DEPACUANT062

CÓDIGO
DEPACUMAS007

MODELO
WIDE VISION ROSA

MODELO
ATLÁNTIDA 

1/144

1/6
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NATACIÓN / SNORKEL

Descripción

El Set de máscara y snorkel Uk time es ideal para tus días de 
entretención acuática.
Lente de vidrio templado y máscara de Silicona que se ajusta a 
las formas de la cara para una mayor comodidad y confort.
Posee cubierta de TPE y una correa de silicona con sistema de 
ajuste rápido.
Snorkel con Dry Top. 
Protectores de tubo de PVC y boquilla de silicona para la 
comodidad de los dientes. 
POM giratorio. 
Válvula purificadora.

Descripción

El Set de máscara y snorkel Uk time es ideal para tus días de 
entretención acuática.
Lente de vidrio templado y máscara de Silicona que se ajusta a 
las formas de la cara para una mayor comodidad y confort.
Posee cubierta de TPE y una correa de silicona con sistema de 
ajuste rápido.
Snorkel con Dry Top. 
Protectores de tubo de PVC y boquilla de silicona para la 
comodidad de los dientes. 
POM giratorio. 
Válvula purificadora.

SET MÁSCARA + SNORKEL ADULTO

SET MÁSCARA + SNORKEL JUNIOR

CÓDIGO
DEPACUSET016

CÓDIGO
DEPACUSET017

MATERIAL
TPE

MATERIAL
TPE

1/24

1/24

SNORKEL DRY TOP

Descripción

Snorkel con Dry Top.
Protectores de tubo de PVC y boquilla de silicona para 
la comodidad de los dientes.
POM giratorio.
Válvula purificadora.

CÓDIGO
DEPACUSNO002

MODELO
JUNIOR 1/144
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MÁSCARA SNORKEL FULL FACE

Descripción

La Máscara FullFace UKtime es integral para una 
respiración natural por la nariz y/o por la boca.  
Posee un amplio campo de visión en 180° y es anti-vaho. 
Además, cuenta con un tubo con sistema “dry-top” 
que limita la entrada de agua por la parte supe-
rior. Esto ha sido desarrollado para evitar que en-
tre el agua en el tubo cuando haya pequeñas olas 
en la superficie o cuando el usuario inclina demasia-
do la cabeza hacia delante para observar los fondos.  
En caso de inmersión, cuando subas a la superficie, no 
olvides soplar para estar seguro de dejar bajar el flotador. 

La máscara cubre toda la cara y la pared de si-
licio en la zona donde se lleva el snorkel asegu-
ra que los conductos de aire funcionen mejor. 
Sus correas son ajustables ya que son de tela extensible. 
Posee soporte GoPro para que registres todas tus expe-
riencias con ella.
 
- Cubre boca más grande. 
- Tubo Snorkel actualizado, más largo. 
- Soporte de cámara GoPro incorporado. 
- Bolsa con velcro de traslado.
- Incluye tapones para oídos. 
 
CUIDADO CON LA ARENA, ya que puede rayar la más-
cara. Si posee arena lávela con abundante agua y deje 
secar sin refregar.

CÓDIGO
DEPACUMAS005
DEPACUMAS006

TALLA
NEGRO/AZUL
VERDE 

1/10
1/10

NATACIÓN / SNORKEL
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NATACIÓN / ALETAS

ALETAS AJUSTABLES DE NATACIÓN 

Descripción

Las aletas de natación ajustables UK TIme tienen un       
diseño de talón abierto para buceo profesional. Esta           
capacidad de ajuste se logra mediante hebillas que le per-
mitirán apretar o aflojar las aletas para un ajuste cómodo. 
Las aletas ajustables son populares entre nadadores y 
buceadores porque pueden adaptarse a una variedad de 
tamaños de pies. 
El diseño aerodinámico brinda una eficiencia adicional en 
cada patada.

Tamaño: 
S/M  (38 - 41).
L/XL (42 - 45).
Incluye morral de traslado.

CÓDIGO
DEPACUALE006
DEPACUALE007
DEPACUALE008
DEPACUALE009   

TAMAÑO
S/M (38 - 41) / ROJO
L/XL (42- 45) / ROJO
S/M (38 - 41) / AZUL
L/XL (42- 45) / AZUL

1/12
1/12
1/12
1/12

NATACIÓN / SNORKEL
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Descripción

El Chaleco Salvavidas Pelikan está diseñado con la nueva norma impues-
ta por la armada de Chile, pasando la prueba de flotabilidad sin problemas.  
Nuestros chalecos se encuentran debidamente certificados por la universidad 
Federico Santa María y Aprobados por la DGTM y MM - Armada de Chile.
 
Chaleco salvavidas Tipo III Deportivo, diseñado para ser usado en secto-
res cercanos a la costa, donde existan posibilidades de un rescate rápido. 
Un chaleco debidamente certificado puede salvar tu vida. 
Recuerda que este es un dispositivo de salvamento, por lo que debes exigir la 
certificación al día. 

CÓDIGO
DEPACUCHA106
DEPACUCHA108
DEPACUCHA109
DEPACUCHA111
DEPACUCHA112
DEPACUCHA113
DEPACUCHA114

TALLA
XXS (CON CUELLO)
XS (CON CUELLO)
S
M
L
XL
XXL

CONTORNO PECHO
50-60 CM
60-70 CM
70-80 CM
89-90 CM

90-110 CM
110-115 CM
115-130 CM

1/20
1/20
1/20
1/20
1/20
1/20
1/20

CHALECO SALVAVIDAS FG2000
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ALCERTIFICADOS

NATACIÓN / CHALECO SALVAVIDAS

Detalles

Tela exterior: Oxford 300 x 300.
Tela interior: Raquelado.
Material Flotante: EPE de 5 mm de celda cerrada.
Correas de ajuste (Polipropileno) con hebillas Tip-Top:
- 3 unidades frontales de 38 mm
- 2 unidades como arnés entrepiernas de 25 mm.
Hilo Poliamida N°60.
Incluye silbato S.O.S. 
Las tallas XXS y XS incluyen cuello fijo.
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PING PONG / MESAS

MESA DE PING PONG JOUER 15 MM

Descripción

La mesa de ping pong Jouer Uk time, es una excelente opción para días de entretenimiento 
y diversión.
El grosor de 15 mm generalmente se considera adecuado para mesas de ping pong de nivel 
recreativo o principiante.
Con 2 mitades plegables separadas, la mesa se puede maniobrar fácilmente al modo de 
reproducción en solitario.
El conjunto de poste y red incluido cuenta con un poste de abrazadera simple y extraíble y 
un sistema de tensión ajustable.
Niveladores de altura ajustables para garantizar una superficie de juego nivelada.
8 ruedas giratorias, 4 con bloqueo de 3 pulgadas para mayor estabilidad.
Dispositivos de bloqueo de seguridad dobles para garantizar la seguridad cuando la mesa 
está tanto en posición de juego como de almacenamiento.
Topes en las 4 esquinas para evitar que se dañen con el uso o traslado.

Detalles

Espesor MDF: 15 mm.
Marco: 15 x 30 mm, negro.
Largo: 274 cm.
Ancho: 152,5 cm.
Alto: 76 cm.
Incluye malla y soporte.
Pintura Anti-reflejo.
Tamaño empaque: 145 x 159 x 10 cm.
Peso: 74,5 kg.

CÓDIGO
DEPPINMES309

RECOMENDADO
HOGAR 1/1

SEGURO ANTI VUELCO TOPES EN LAS 4 ESQUINAS SOPORTES Y REDNIVELADORES DE PATAS
AJUSTABLES

RUEDAS CON BLOQUEO
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PING PONG / MESAS

MESA DE PING PONG OUTSIDE 6 MM

Descripción

La mesa de ping pong Outside Uktime es una opción duradera y resistente para jugar en 
exteriores.
Esta es la mesa perfecta para cualquiera que busque un juego de tenis de mesa lleno de 
diversión a un precio asequible.
Con 2 mitades plegables separadas, la mesa se puede maniobrar fácilmente al modo de 
reproducción en solitario.
El conjunto de poste y red incluido cuenta con un poste de abrazadera simple y extraíble y un 
sistema de tensión ajustable.
Niveladores de altura ajustables para garantizar una superficie de juego nivelada.
8 ruedas giratorias, 4 con bloqueo de 3 pulgadas para mayor estabilidad.
Dispositivos de bloqueo de seguridad dobles para garantizar la seguridad cuando la mesa 
está tanto en posición de juego como de almacenamiento.
Topes en las 4 esquinas para evitar que se dañen con el uso o traslado.

Detalles

Espesor: 6 mm.
Marco: 15 x 30 mm, negro.
Largo: 274 cm.
Ancho: 152,5 cm.
Alto: 76 cm.
Incluye malla y soporte.
Pintura Anti-reflejo.
DE USO EXTERIOR, 
RESISTENTE AL AGUA 
Y AL SOL.
Tamaño empaque: 145 x 159 x 14 cm.
Peso: 70,5 kg.

CÓDIGO
DEPPINMES311

RECOMENDADO
EXTERIOR 1/1

SEGURO ANTI VUELCO TOPES EN LAS 4 ESQUINAS SOPORTES Y REDNIVELADORES DE PATAS
AJUSTABLES

RUEDAS CON BLOQUEO

PING PONG / MESAS
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PING PONG / MESAS

MESA DE PING PONG PROFESIONAL SUPREMACY 25 MM

Descripción

La mesa Supremacy Uk Time es de alta calidad y está diseñada específicamente para el juego de 
tenis de mesa a nivel profesional.
Con su superficie gruesa y rebote consistente, estas mesas ofrecen un entorno óptimo para que 
los jugadores profesionales y entusiastas del tenis de mesa mejoren sus habilidades y disfruten de 
partidas desafiantes.
Con 2 mitades plegables separadas, la mesa se puede maniobrar fácilmente al modo de 
reproducción en solitario.
El conjunto de poste y red incluido cuenta con un poste de abrazadera simple y extraíble y un 
sistema de tensión ajustable.
Niveladores de altura ajustables para garantizar una superficie de juego nivelada.
8 ruedas giratorias, 4 con bloqueo de 3 pulgadas para mayor estabilidad.
Dispositivos de bloqueo de seguridad dobles para garantizar la seguridad cuando la mesa está 
tanto en posición de juego como de almacenamiento.
Topes en las 4 esquinas para evitar que se dañen con el uso o traslado.

Detalles

Espesor MDF: 25 mm.
Marco: 25 x 50 mm, negro.
Tamaño: Largo: 274 cm
Ancho: 152,5 cm.
Alto: 76 cm.
Incluye malla y soporte.
Pintura Anti-reflejo.
Tamaño empaque: 145 x 159 x 16 cm.
Peso: 127 kg.

CÓDIGO
DEPPINMES310

RECOMENDADO
COMPETENCIA 1/1

SEGURO ANTI VUELCO TOPES EN LAS 4 ESQUINAS SOPORTES Y REDNIVELADORES DE PATAS
AJUSTABLES

RUEDAS CON BLOQUEO



93

www.federicogili.cl

PING PONG / PALETAS

MALLA DE PING PONG RETRÁCTIL

SOPORTE + MALLA DE PING PONG

Descripción

La malla retráctil UKtime es perfecta para que puedas 
jugar cuando quieras sobre cualquier mesa del espe-
sor permitido, brindando la mayor seguridad mientras 
juegas. 
 
Ajustable y versátil: Debes desenrollar y fijar en cual-
quier apoyo de 0,5 a 4,5 cm de grosor y 155 cm de 
ancho. 
Alto de la red 14 cm.
Fácil de transportar.

Descripción

El set de ping pong Uk Time es perfecta para que 
puedas jugar cuando quieras sobre cualquier mesa 
del espesor permitido, brindando la mayor seguridad 
mientras juegas. 
Ajustable y Versátil,  posee una malla de tenis de mesa 
+ soporte. 
Material: Pinzas de acero + malla de nylon. 
Medidas soportes: 15 X 21 cm. 
Medidas Malla:  180 cm. 
Embalaje: blister.

CÓDIGO
DEPPINMAL001

CÓDIGO
DEPPINSOP010

MATERIAL MALLA
PLÁSTICO/NYLON

MATERIAL
ACERO

1/42

1/42

PING PONG / MESAS
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PING PONG / PALETASPING PONG / PALETAS

FUNDA PARA MESA DE PING PONG IMPERMEABLE

IMAGEN REFERENCIAL
NO INCLUYE PALETAS NI PELOTAS

Descripción

La Funda para mesas de ping pong Uk Time es un accesorio 
diseñado para proteger y mantener en buenas condiciones tu 
mesa de ping pong cuando no está en uso.
La cubierta de mesa para todo clima está hecha para proteger 
su mesa de todas las condiciones climáticas adversas, así como 
de los rasguños y el polvo.
Material de poliéster con revestimiento de PVC resistente al 
agua.
Nuestra funda posee un bolsillo con cierre, ideal para guardar 
tus paletas, pelotas y malla de forma segura.

CÓDIGO
DEPPINFUN001

MATERIAL
POLIÉSTER 1/15

10 PELOTAS PING PONG DOBLE CÍRCULO

Descripción

La pelota de ping pong double circle 
(Doble circulo) cuenta con la medida oficial 
de 40 mm, su nombre lo menciona “doble 
circulo” para una mayor resistencia al 
juego intensivo. 
Display de 10 unidades. 
Material: Plástico ABS. 
Color: Naranja.

CÓDIGO
DEPPINPEL048
DEPPINPEL049

COLOR
NARANJO
BLANCO

1/144
1/144
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SET PING PONG MATCH

Descripción

Goma lisa.
Alto nivel de control.
Medidas 24 x 15 cm.
Incluye 2 paletas y 3 pelotas.

CÓDIGO
DEPPINPAL140

TIPO
CLÁSICA 1/50

2

PING PONG / PALETAS

PALETA PING PONG MASTER LAPICERO

Descripción

Goma lisa.
Alto nivel de control.
Medidas 24 x 15 cm.

CÓDIGO
DEPPINPAL126

TIPO
LAPICERO 1/100

2

PALETA PING PONG MASTER CLÁSICA

Descripción

Goma lisa.
Alto nivel de control.
Medidas 26 x 15 cm.

CÓDIGO
DEPPINPAL125

TIPO
CLÁSICA 1/100

2
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PALETA PING PONG PREMIUM CLÁSICA

Descripción

Superficie 2 caras de goma lisa.
Alto nivel control y velocidad. 
Medidas 26 x 15 cm.

CÓDIGO
DEPPINPAL128

TIPO
CLÁSICA 1/100

PALETA PING PONG ULTRA CLÁSICA

Descripción

Superficie 2 caras de goma lisa.
Alto nivel control y velocidad. 
Medidas 26 x 15 cm.

CÓDIGO
DEPPINPAL130

TIPO
CLÁSICA 1/100

PALETA PING PONG SUPER QUALITY 729

Descripción

Superficie 2 caras de goma lisa.
Alto nivel control y velocidad. 
Medidas 26 x 15 cm.
Incluye estuche.

CÓDIGO
DEPPINPAL152

TIPO
CLÁSICA 1/50

3

4

5

PING PONG / PALETAS
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